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Capitoli Gestione di Competenza

Previsioni Somme Accertate Differenze rispetto alle Previsioni

Codice Dcnom inazione Iniziali Variazioni in 
Aumento

Variazioni in 
Diminuzione Definì fi ve Riscosse Rimaste da 

Riscuotere Totale Accertato in più in meno

1 2 3 4 = (1+2-3) 5 6 7 *  (5+6) 8 *  (7-4) 9 =(4-7)

TITOLO II - Entrate in co n to  cap itate

UPB 2 .0 2  - E ntrate d eriv a n ti d a  tr a sfer im en ti in 
c o n to  c a p ita le
CATEGORIA 2 .0 2 .0 1  - Trasferim enti dallo  S tato

2 5 3 0 D e v o lu zio n e d ella  ta s s a  p a sse g g e r i a  n u ove o p ere  di 
am pliam ento  d el porto 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 5 4 0 Contributo dello  S ta to  per m anutenzion i straordinarie  

CATEGORIA 2 .0 2 .0 2  - Trasferim enti dalla R e a io n e

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 6 1 0 Trasferim enti dalia  R e g io n e

CATEGORIA 2 .0 2 .0 3  - Trasferim enti da C om uni e

2 4 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 .7 1 3 ,8 0 4 6 .7 1 3 ,8 0 0 ,0 0 2 0 1 .2 8 6 ,2 0

Province

2 7 1 0 Trasferim enti d a  C om uni e  P rovince  

CATEGORIA 2 .0 2 .0 4  - Trasferim enti da altri Enti d el

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

setto re  Pubblico

2 8 1 0 Trasferim enti d a  altri Enti d el s e tto re  pubblico 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
TOTALE ENTRATE DERIVANTI DA 
TRASFERIM ENTI IN CO NTO  CAPITALE 7 0 .1 3 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6 .5 3 7 .0 0 0 ,0 0 3 .5 9 8 .0 0 0 ,0 0 3 .3 5 0 .0 0 0 ,0 0 4 6 .7 1 3 ,8 0 3 .3 9 6 .7 1 3 ,8 0 0 ,0 0 2 0 1 .2 8 6 ,2 0

U PB 2 .0 3  - E ntrate d eriv a n ti d a  a c c e n s io n e  p restiti

CATEGORIA 2 .0 3 .0 1  - A ssu n z io n e  di Mutui

2 9 1 0 O perazioni finanziarie a  m ed io  e  lungo term ine  

CATEGORIA 2 .0 3 .0 2  - A ssu n z io n e  di altri debiti
1 0 1 .2 0 0 .0 0 0 ,0 0 6 .5 5 0 .0 0 0 ,0 0 6 5 .2 9 3 .0 0 0 ,0 0 4 2 .4 5 7 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2 .4 5 7 .0 0 0 ,0 0

finanziari

2 9 6 0 O perazioni finanziarie a  b rev e term ine 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 9 7 0 D epositi di terzi a  ca u z io n e 5 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 0 .0 0 0 ,0 0 9 2 1 .1 3 1 ,8 3 0 ,0 0 9 2 1 .1 3 1 ,8 3 2 1 .1 3 1 ,8 3 0 ,0 0

TOTALE ENTRATE DERIVANTI DA A C C EN SIO N E  
PRESTITI 1 0 1 .7 0 0 .0 0 0 ,0 0 6 .9 5 0 .0 0 0 ,0 0 6 5 .2 9 3 .0 0 0 ,0 0 4 3 .3 5 7 .0 0 0 ,0 0 9 2 1 .1 3 1 ,8 3 0 ,0 0 9 2 1 .1 3 1 ,8 3 2 1 .1 3 1 ,8 3 4 2 .4 5 7 .0 0 0 ,0 0

TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE 1 7 4 .7 6 0 .0 0 0 ,0 0 6 .9 5 0 .0 0 0 ,0 0 1 3 4 .6 2 0 .0 0 0 ,0 0 4 7 .0 9 0 .0 0 0 ,0 0 4 .3 3 3 .6 2 8 ,9 6 4 6 .7 1 3 ,8 0 4 .3 8 0 .3 4 2 ,7 6 2 1 .1 3 1 ,8 3 4 2 .7 3 0 .7 8 9 ,0 7

TITOLO III - Partite di giro

U PB 3 .01  - E ntrate p er p a rtite  di g iro

CATEGORIA 3 .0 1 .0 1  - Entrate aventi la natura di
partite di airo

3 1 1 0 R itenute erariali 4 .1 0 0 .0 0 0 ,0 0 7 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 .8 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 .3 1 4 .6 8 6 ,3 1 0 ,0 0 4 .3 1 4 .6 8 6 ,3 1 0 ,0 0 4 8 5 .3 1 3 ,6 9

3 1 2 0 R itenute previdenziali e d  a ssis ten z ia li 1 .3 5 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .5 5 0 .0 0 0 ,0 0 1 .3 7 5 .7 2 7 ,1 4 1 .6 6 7 ,7 5 1 .3 7 7 .3 9 4 ,8 9 0 ,0 0 1 7 2 .6 0 5 ,1 1

3 1 3 0 Ritenute d iv e rse 2 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 0 .0 0 0 ,0 0 1 6 9 .8 2 9 ,1 9 0 ,0 0 1 6 9 .8 2 9 ,1 9 0 ,0 0 8 0 .1 7 0 ,8 1

3 1 4 0 .V.A. 2 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 8 0 .7 1 7 ,5 3 5 0 3 .8 6 7 ,8 2 7 8 4 .5 8 5 ,3 5 0 ,0 0 1 .2 1 5 .4 1 4 ,6 5

3 1 5 0 R e cu p e ro  dal p erso n a le  per anticipazioni c o n c e s s e  
dall'Ente 1 2 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5 .0 0 0 ,0 0 7 .4 3 8 ,1 1 3 5 .2 6 5 ,0 9 4 2 .7 0 3 ,2 0 0 ,0 0 8 2 .2 9 6 ,8 0

3 1 6 0 V ersam en to  F on d o  Incentivo alla p rogettazion e 3 .3 1 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 .3 1 5 .0 0 0 ,0 0 1 .3 2 2 .8 3 3 ,7 1 0 ,0 0 1 .3 2 2 .8 3 3 ,7 1 0 ,0 0 1 .9 9 2 .1 6 6 ,2 9

3161 V ersam ento  F on d o  A ccordi Bonari 6 .6 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 .6 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
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ENTRATE
Capitoli Gestione di Competenza

Previsioni Somme Accertate Differenze rispetto alle Previsioni

Codice Denominazione Iniziali Variazioni in 
Aumento

Variazioni in 
Diminuzione Definì five Riscosse Rimaste da 

Riscuotere Totale Accertato in più in meno

1 2 3 4 -(1+2-3) 5 6 7 = (5+6) 8 = (7-4) 9 = (4-7)

3 1 8 0

T ITO LO  III - P a rtite  di g iro  

U P B  3 .01  - E n t r a te  p e r  p a r t i t e  di g i ro  

C A T E G O R IA  3 .0 1 .0 1  - E n tra te  av e n ti la n a tu ra  di 
p a r tite  di a iro

R im b o rso  s o m m e  p a g a te  p e r  c o n to  terz i 2 .7 8 0 .0 0 0 ,0 0 7 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 .4 8 0 .0 0 0 ,0 0 8 9 4 .6 1 7 ,6 7 2 .3 8 6 .0 9 9 ,7 0 3 .2 8 0 .7 1 7 ,3 7 0 ,0 0 1 9 9 .2 8 2 ,6 3

3 1 9 0 P a rtite  in s o s p e s o 4 .9 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 .6 5 4 .5 9 9 ,8 8 0 ,0 0 7 .5 5 4 .5 9 9 ,8 8 2 .4 0 5 .0 6 0 ,6 3 6 9 .1 2 4 ,8 4 2 .4 7 4 .1 8 5 ,4 7 0 ,0 0 5 .0 8 0 .4 1 4 ,4 1

T O T A L E  E N T R A T E  P E R  P A R T IT E  DI G IR O 2 5 .4 5 0 .0 0 0 ,0 0 4 .2 5 4 .5 9 9 ,8 8 6 .6 3 0 .0 0 0 ,0 0 2 3 .0 7 4 .5 9 9 ,8 8 1 0 .7 7 0 .9 1 0 ,2 9 2 .9 9 6 .0 2 5 ,2 0 1 3 -7 6 6 .9 3 5 ,4 9 0 ,0 0 9 .3 0 7 .6 6 4 ,3 9

T O T A L E  P A R T IT E  DI G IR O 2 5 .4 5 0 .0 0 0 ,0 0 4 .2 5 4 .5 9 9 ,8 8 6 .6 3 0 .0 0 0 ,0 0 2 3 .0 7 4 .5 9 9 ,8 8 1 0 .7 7 0 .9 1 0 ,2 9 2 .9 9 6 .0 2 5 ,2 0 1 3 .7 6 6 .9 3 5 ,4 9 0 ,0 0 9 .3 0 7 .6 6 4 ,3 9

R iep ilo g o  d e i Titoli

TITO LO  I 6 8 .6 7 5 .0 0 0 ,0 0 5 .9 5 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 4 .6 2 7 .0 0 0 ,0 0 7 3 .8 8 8 .1 3 2 ,4 0 8 .5 1 7 .4 2 3 ,0 9 8 2 .4 0 5 .5 5 5 ,4 9 9 .3 7 5 .9 6 9 ,8 2 1 .5 9 7 .4 1 4 ,3 3

E n tra te  d e riv a n ti d a  tra s fe r im e n ti co rren ti 0 ,0 0 4 5 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 2 .0 0 0 ,0 0 8 9 .4 1 0 ,1 1 4 0 8 .6 7 2 ,1 0 4 9 8 .0 8 2 ,2 1 4 6 .0 8 2 ,2 1 0 ,0 0

E n tra te  d iv e rse 6 8 .6 7 5 .0 0 0 ,0 0 5 .5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 4 .1 7 5 .0 0 0 ,0 0 7 3 .7 9 8 .7 2 2 ,2 9 8 .1 0 8 .7 5 0 ,9 9 8 1 .9 0 7 .4 7 3 ,2 8 9 .3 2 9 .8 8 7 ,6 1 1 .5 9 7 .4 1 4 ,3 3

T IT O L O  II 1 7 4 .7 6 0 .0 0 0 ,0 0 6 .9 5 0 .0 0 0 ,0 0 1 3 4 .6 2 0 .0 0 0 ,0 0 4 7 .0 9 0 .0 0 0 ,0 0 4 .3 3 3 .6 2 8 ,9 6 4 6 .7 1 3 ,8 0 4 .3 8 0 .3 4 2 ,7 6 2 1 .1 3 1 ,8 3 4 2 .7 3 0 .7 8 9 ,0 7

E n tra te  p e r  a l ie n a z io n e  di b e n i p a trim o n ia li e 2 .9 2 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 .7 9 0 .0 0 0 ,0 0 1 3 5 .0 0 0 ,0 0 6 2 .4 9 7 ,1 3 0 ,0 0 6 2 .4 9 7 ,1 3 0 ,0 0 7 2 .5 0 2 ,8 7
ris c o s s io n e  di cred iti

E n tra te  d eriv a n ti d a  tra s fe r im e n ti in c o n to  c a p ita le 7 0 .1 3 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6 .5 3 7 .0 0 0 ,0 0 3 .5 9 8 .0 0 0 ,0 0 3 .3 5 0 .0 0 0 ,0 0 4 6 .7 1 3 ,8 0 3 .3 9 6 .7 1 3 ,8 0 0 ,0 0 2 0 1 .2 8 6 ,2 0

E n tra te  d eriv a n ti d a  a c c e n s io n e  prestiti 1 0 1 .7 0 0 .0 0 0 ,0 0 6 .9 5 0 .0 0 0 ,0 0 6 5 .2 9 3 .0 0 0 ,0 0 4 3 .3 5 7 .0 0 0 ,0 0 9 2 1 .1 3 1 ,8 3 0 ,0 0 9 2 1 .1 3 1 ,8 3 2 1 .1 3 1 ,8 3 4 2 .4 5 7 .0 0 0 ,0 0

T ITO LO  III 2 5 .4 5 0 .0 0 0 ,0 0 4 .2 5 4 .5 9 9 ,8 8 6 .6 3 0 .0 0 0 ,0 0 2 3 .0 7 4 .5 9 9 ,8 8 1 0 .7 7 0 .9 1 0 ,2 9 2 .9 9 6 .0 2 5 ,2 0 1 3 .7 6 6 .9 3 5 ,4 9 0 ,0 0 9 .3 0 7 .6 6 4 ,3 9

E n tra te  p e r  p a rtite  di giro 2 5 .4 5 0 .0 0 0 ,0 0 4 .2 5 4 .5 9 9 ,8 8 6 .6 3 0 .0 0 0 ,0 0 2 3 .0 7 4 .5 9 9 ,8 8 1 0 .7 7 0 .9 1 0 ,2 9 2 .9 9 6 .0 2 5 ,2 0 1 3 .7 6 6 .9 3 5 ,4 9 0 ,0 0 9 .3 0 7 .6 6 4 ,3 9

TOTALE GENERALE ENTRATE 2 6 8 .8 8 5 .0 0 0 ,0 0 1 7 .1 5 6 .5 9 9 ,8 8 1 4 1 .2 5 0 .0 0 0 ,0 0 1 4 4 .7 9 1 .5 9 9 ,8 8 8 8 .9 9 2 .6 7 1 ,6 5 1 1 .5 6 0 .1 6 2 ,0 9 1 0 0 .5 5 2 .8 3 3 ,7 4 9 .3 9 7 .1 0 1 ,6 5 5 3 .6 3 5 .8 6 7 ,7 9
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USCITE
Capitoli Gestione di Competenza

Previsioni Sommo Im p eg n a te Differenze rispetto alle Previsioni

Codice Dcn о т  in azione Iniziali Variazioni in 
Aumento

Variazioni in 
Diminuzione Definitive Pagate Rimaste da Pagare Totale Impegnato in più in meno

1 2 3 4 = (1+2-3) 5 6 7 ■» (5+6) 8 = (7-4) 9-(4-7)
D I S A  V A N Z O  D I  A M M I N I S T R A Z I O N E

UPB I - T IT O L O  I - Uscite correnti
1.01 - Spese di funzionamento
CATEGORIA 1.01 .01  - Uscite Der ali Orqani dell'Ente

4 1 0 0 C o m p e n s i  a s s e g n i,  in d e n n ità ' e  rim borsi agli o rg a n i 
de lC A m m in istraz ione  e  di con tro llo 2 2 .6 0 0 ,0 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 .6 0 0 ,0 0 7 6 0 ,0 0 2 6 .8 4 0 ,0 0 2 7 .6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4101 E m o lu m en ti in d e n n ità ’ m ission i del P re s id e n te 2 2 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 0 .0 0 0 ,0 0 3 0 5 .6 1 0 ,7 6 3 .0 4 2 ,3 8 3 0 8 .6 5 3 ,1 4 0 ,0 0 1 1 .3 4 6 ,8 6

4 1 0 3 E m o lu m e n ti e  rim borsi R evisori

C A T E G O R IA  1 .0 1 .0 2  - O n eri p e r  il p e r s o n a le  in a ttiv ità ’

7 0 .0 0 0 ,0 0 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 .0 0 0 ,0 0 1 1 6 .9 0 0 ,5 2 7 .9 4 8 ,3 7 1 2 4 .8 4 8 ,8 9 0 ,0 0 5 .1 5 1 ,1 1

di se rv iz io

4 2 0 0 E m o lu m e n ti, in d e n n ità ’ e  m iss io n i S .G . 3 0 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 6 .0 0 0 ,0 0 2 5 2 .2 2 8 ,7 3 5 3 .4 4 8 ,2 4 3 0 5 .6 7 6 ,9 7 0 ,0 0 3 2 3 ,0 3

4 2 1 0 E m o lu m e n ti fissi al p e r s o n a le  d ip e n d e n te 7 .8 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 0 .0 0 0 ,0 0 7 .6 8 0 .0 0 0 ,0 0 7 .3 0 9 .1 7 8 ,7 8 2 9 8 .8 1 1 ,1 7 7 .6 0 7 .9 8 9 ,9 5 0 ,0 0 7 2 .0 1 0 ,0 5

4 2 2 0 E m o lu m e n ti variab ili a l p e r s o n a le  d ip e n d e n te 1 3 2 .0 0 0 ,0 0 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 2 .0 0 0 ,0 0 1 4 0 .8 0 7 ,2 9 0 ,0 0 1 4 0 .8 0 7 ,2 9 0 ,0 0 1 .1 9 2 ,7 1

4 2 3 0 E m o lu m e n ti a l p e r s o n a le  n o n  d ip e n d e n te  dall’E n te 1 .0 2 0 .0 0 0 ,0 0 7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .0 2 0 .7 8 0 ,0 0 9 1 8 .2 0 8 ,9 7 7 5 .5 0 2 ,6 3 9 9 3 .7 1 1 ,6 0 0 ,0 0 2 7 .0 6 8 ,4 0

4 2 4 0 In d e n n ità 1 e  r im b o rso  s p e s e  p e r  m iss io n i 6 7 .8 0 0 ,0 0 4 7 .2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5 .0 0 0 ,0 0 1 0 2 .8 7 4 ,2 3 1 0 .2 7 1 ,6 0 1 1 3 .1 4 5 ,8 3 0 ,0 0 1 .8 5 4 ,1 7

4 2 5 0 Altri o n e r i p e r  il p e r s o n a le 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oo
4 2 6 0 S p e s e  p e r  l’o rg a n iz z a z io n e  di c o rs i p e r  il p e r s o n a le 4 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8 .0 0 0 ,0 0 1 6 .5 1 5 ,8 6 3 1 .2 0 9 ,3 0 4 7 .7 2 5 ,1 6 0 ,0 0 2 7 4 ,8 4

4 2 7 0 O neri p re v id e n z ia li e  a s s is te n z ia li  a  c a ric o  d e ll’E n te 3 .6 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 .2 0 0 ,0 0 3 .6 1 2 .8 0 0 ,0 0 2 .5 0 8 .2 0 2 ,3 4 8 7 7 .3 8 6 ,9 3 3 .3 8 5 .5 8 9 ,2 7 0 ,0 0 2 2 7 .2 1 0 ,7 3

4 2 8 0 F o n d o  rinnovi co n tra ttu a li 8 9 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 9 5 .0 0 0 ,0 0 8 5 2 .1 7 7 ,2 1 3 1 .4 1 5 ,7 8 8 8 3 .5 9 2 ,9 9 0 ,0 0 1 1 .4 0 7 ,0 1

4 2 8 5 O neri d e lla  c o n tra tta z io n e  d e c e n t r a ta  о  a z ie n d a le 3 .7 6 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 .7 6 5 .0 0 0 ,0 0 2 .0 1 1 .2 5 6 ,3 3 1 .5 2 7 .7 6 6 ,4 7 3 .5 3 9 .0 2 2 ,8 0 0 ,0 0 2 2 5 .9 7 7 ,2 0

4 2 9 0 T ra tta m e n to  di fine  ra p p o rto  - Q u o ta  m a tu ra ta  n e ll 'a n n o  

C A T E G O R IA  1 .0 1 .0 3  - U sc ite  Der l 'a c a u is to  di b en i di

8 9 7 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 9 7 .0 0 0 ,0 0 7 4 8 .5 9 6 ,7 1 1 0 9 .2 1 8 ,6 3 8 5 7 .8 1 5 ,3 4 0 ,0 0 3 9 .1 8 4 ,6 6

c o n s u m o  e  p re s ta z io n e  di serv iz i

4 3 1 0 P re s ta z io n i di terz i p e r  la g e s t io n e  dei serv iz i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 2 0 P re s ta z io n i di t e r z i  p e r  m a n u te n z io n i 6 8 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 8 5 .0 0 0 ,0 0 4 3 1 .1 1 3 ,2 0 1 8 9 .6 9 6 ,9 3 6 2 0 .8 1 0 ,1 3 0 ,0 0 6 4 .1 8 9 ,8 7

4 321 M a n u te n z io n e  o rd in a r ia  degli im m obili utilizzati 5 0 .0 0 0 ,0 0 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 .0 0 0 ,0 0 5 .2 2 1 ,2 0 3 5 .5 8 1 ,4 4 4 0 .8 0 2 ,6 4 0 ,0 0 5 9 .1 9 7 ,3 6

4 3 3 0 A c q u is to  m ateria li di c o n s u m o 3 5 7 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 7 .0 0 0 ,0 0 1 9 0 .1 6 8 ,2 7 3 5 .6 3 6 ,5 8 2 2 5 .8 0 4 ,8 5 0 ,0 0 1 3 1 .1 9 5 ,1 5

4 3 5 0 U te n z e  v a r ie 2 5 1 .0 0 0 ,0 0 4 9 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 2 3 .7 8 7 ,6 6 0 ,0 0 2 2 3 .7 8 7 ,6 6 0 ,0 0 7 6 .2 1 2 ,3 4

4 3 6 0 M ateriali di e c o n o m a to 8 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 .0 0 0 ,0 0 5 5 .6 6 9 ,3 4 2 4 .1 9 7 ,8 9 7 9 .8 6 7 ,2 3 0 ,0 0 1 3 2 ,7 7

4 3 7 0 V e stia r io 2 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 .0 0 0 ,0 0 4 4 0 ,9 2 1 4 .3 1 3 ,1 0 1 4 .7 5 4 ,0 2 0 ,0 0 1 0 .2 4 5 ,9 8

4 3 8 0 S p e s e  di r a p p r e s e n ta n z a 2 .0 0 0 ,0 0 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 .0 0 0 ,0 0 3 .7 7 1 ,1 8 2 .8 0 9 ,9 2 6 .5 8 1 ,1 0 0 ,0 0 3 .4 1 8 ,9 0

4 3 9 0 S p e s e  p o s ta li, te le g ra f ic h e  e  te le fo n ic h e 2 4 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 5 .0 0 0 ,0 0 1 6 3 .3 5 6 ,6 0 1 1 .7 9 9 ,9 7 1 7 5 .1 5 6 ,5 7 0 ,0 0 6 9 .8 4 3 ,4 3

4 4 1 0 S p e s e  p e r  c o n s u le n z e ,  s tu d i e  a ltre  a n a lo g h e  
p re s ta z io n i p ro fe ss io n a li 2 6 .7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 .7 8 0 ,0 0 1 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 .0 0 0 ,0 0

4 4 2 0 _ocazion i p a s s iv e 7 1 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 1 5 .0 0 0 ,0 0 2 3 4 .8 7 3 ,0 4 4 8 .4 4 1 ,5 2 2 8 3 .3 1 4 ,5 6 0 ,0 0 4 3 1 .6 8 5 ,4 4
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U SCITE

Capitoli Gestione di Competenza

Previsioni Somme Impegnate Differenze rispetto alle Previsioni

C odicc Denominazione Iniziali Variazioni in 
Aumento

Variazioni in 
Diminuzione Definifive Pagate Rimaste da Pagare Totale Impegnato in più in meno

1 2 3 4 = (1+2-3) 5 6 7 = (5+6) 8 »(7-4) 9 *  (4-7)

UPB I - TITOLO I - U sc ite  correnti

1.01 - S p e s e  di fu n z io n a m e n to *

CATEGORIA 1 .0 1 .0 3  - U sc ite o er  l'acq u isto  di beni di
c o n su m o  e  p resta z io n e  di servizi

4 4 3 0 S p e s e  di p u b b lic ità ’ 1 .1 7 2 ,0 0 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 .1 7 2 ,0 0 0 ,0 0 1 .7 5 4 ,5 0 1 .7 5 4 ,5 0 0 ,0 0 2 .4 1 7 ,5 0

4 4 4 0 S erv iz i e d  a ttiv ità ’ s tru m e n ta li 4 3 5 .0 0 0 ,0 0 2 5 0 .0 0 0 ,0 0 2 5 .0 0 0 ,0 0 6 6 0 .0 0 0 ,0 0 2 1 8 .6 6 2 ,5 0 1 9 4 .7 1 7 ,5 0 4 1 3 .3 8 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 6 .6 2 0 ,0 0

4 4 5 0 S p e s e  legali, g iu d iz ia rie  e  v a r ie 3 0 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 5 .0 0 0 ,0 0 4 8 .5 3 5 ,7 9 1 1 .9 1 7 ,6 5 6 0 .4 5 3 ,4 4 0 ,0 0 2 4 4 .5 4 6 ,5 6

4 4 6 0 P rem i di a s s ic u r a z io n e 1 1 5 .0 0 0 ,0 0 2 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 5 .0 0 0 ,0 0 1 6 3 .2 5 5 ,5 3 0 ,0 0 1 6 3 .2 5 5 ,5 3 0 ,0 0 2 0 1 .7 4 4 ,4 7

4 4 7 0 S p e s e  p e r  pu lizia 4 0 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 6 .0 0 0 ,0 0 2 6 1 .5 1 6 ,9 8 6 3 .6 1 8 ,5 6 3 2 5 .1 3 5 ,5 4 0 ,0 0 8 0 .8 6 4 ,4 6

4 4 8 0 S p e s e  p e r  v ig ila n za 1 7 5 .0 0 0 ,0 0 1 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 5 .0 0 0 ,0 0 2 4 6 .9 2 7 ,1 5 3 .1 3 8 ,5 3 2 5 0 .0 6 5 ,6 8 0 ,0 0 4 4 .9 3 4 ,3 2

4 4 9 0 S p e s e  d iv e rs e 8 1 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 1 5 .0 0 0 ,0 0 5 9 3 .8 9 6 ,7 7 1 2 8 .0 7 2 ,8 1 7 2 1 .9 6 9 ,5 8 0 ,0 0 9 3 .0 3 0 ,4 2

TOTALE S P E S E  DI FUNZIONAM ENTO 2 3 .6 4 2 .3 5 2 ,0 0 9 5 2 .9 8 0 ,0 0 2 5 3 .9 8 0 ,0 0 2 4 .3 4 1 .3 5 2 ,0 0 1 8 .1 2 4 .5 1 3 ,8 6 3 .8 1 8 .5 5 8 ,4 0 2 1 .9 4 3 .0 7 2 ,2 6 0 ,0 0 2 .3 9 8 .2 7 9 ,7 4

1 .0 2  -  In terven ti d iv e r s i

CATEGORIA 1 .02 .01  - U sc ite per p restazion i
istituzionali

4 5 0 0
C on tr ib u ti a v e n ti a t t in e n z a  a llo  sv ilu p p o  deH’attiv ita ' 
p o rtu a le

1 4 2 .0 0 0 ,0 0 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 2 .0 0 0 ,0 0 1 4 2 .2 4 4 ,0 0 0 ,0 0 1 4 2 .2 4 4 ,0 0 0 ,0 0 2 9 .7 5 6 ,0 0

4 5 1 0 O n eri di g e s t io n e  d e i se rv iz i portuali 2 5 0 .0 0 0 ,0 0 3 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5 0 .0 0 0 ,0 0 1 8 6 .9 2 5 ,0 9 3 7 .6 3 6 ,4 1 2 2 4 .5 6 1 ,5 0 0 ,0 0 3 2 5 .4 3 8 ,5 0

4 5 2 0 M a n u te n z io n i e  rip a raz io n i d e lle  parti co m u n i 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 .7 0 3 ,5 0 2 2 .7 0 3 ,5 0 0 ,0 0 1 7 7 .2 9 6 ,5 0

4 5 2 5
S p e s e  p e r  l’a t tu a z io n e  e  g e s t io n e  d eg li in te rv e n ti p e r  il 
p o te n z ia m e n to  d e l s is te m a  di s ic u re z z a  in am b ito  
p o rtu a le

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 5 3 0 S p e s e  p ro m o zio n a li e  di p ro p a g a n d a 5 0 0 .0 0 0 ,0 0 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5 0 .0 0 0 ,0 0 5 1 0 .9 5 7 ,6 0 1 2 .8 2 9 ,9 1 5 2 3 .7 8 7 ,5 1 0 ,0 0 2 6 .2 1 2 ,4 9

4 5 3 5 A ss icu raz io n i parti co m u n i

CATEGORIA 1 .0 2 .0 2  - Servizi di Pubblica Utilità’

1 8 0 .0 0 0 ,0 0 2 8 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 0 .0 0 0 ,0 0 3 3 0 .7 0 1 ,0 0 0 ,0 0 3 3 0 .7 0 1 ,0 0 0 ,0 0 1 2 9 .2 9 9 ,0 0

4 5 4 0 S p e s e  p e r  U te n z e  P ortuali 3 2 2 .0 0 0 ,0 0 1 3 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 7 .0 0 0 ,0 0 3 3 9 .0 8 1 ,6 3 1 .7 7 2 ,2 3 3 4 0 .8 5 3 ,8 6 0 ,0 0 1 1 6 .1 4 6 ,1 4

4 5 5 0 S p e s e  p e r  serv iz i di te le fo n ia  e  r e te  d a ti 1 2 2 .0 0 0 ,0 0 1 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7 .0 0 0 ,0 0 5 3 .1 2 7 ,9 7 3 .8 7 2 ,6 8 5 7 .0 0 0 ,6 5 0 ,0 0 7 9 .9 9 9 ,3 5

4 5 6 0 S p e s e  p e r  pu liz ia  e  b o n ifica  a r e e  p o rtu ali 5 .9 9 0 .0 0 0 ,0 0 1 .4 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 .3 9 0 .0 0 0 ,0 0 4 .7 5 1 .0 5 3 ,9 1 1 .3 7 4 .2 2 4 ,3 3 6 .1 2 5 .2 7 8 ,2 4 0 ,0 0 1 .2 6 4 .7 2 1 ,7 6

4 5 7 0 S p e s e  p e r  serv iz i di v ig ila n za  e  s e c u rity  

CATEGORIA 1 .0 2 .0 3  - P o s te  correttive e  c o m p e n sa t iv e

1 .7 5 8 .0 0 0 ,0 0 4 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 .2 0 8 .0 0 0 ,0 0 1 .8 2 4 .5 0 3 ,7 8 3 3 7 .8 4 8 ,0 9 2 .1 6 2 .3 5 1 ,8 7 0 ,0 0 4 5 .6 4 8 ,1 3

di entrate

4 5 8 0 R es titu z io n i e  rim borsi d iversi 3 0 1 .0 0 0 ,0 0 4 9 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 0 .0 0 0 ,0 0 2 8 4 .2 8 2 ,5 9 7 .5 5 8 ,5 9 2 9 1 .8 4 1 ,1 8 0 ,0 0 5 8 .1 5 8 ,8 2

4 5 9 0 S p e s e  p e r  il re a liz z o  d e lle  e n tra te 6 9 0 .0 0 0 ,0 0 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 4 0 .0 0 0 ,0 0 5 8 7 .5 7 2 ,6 2 1 0 3 .7 9 5 ,0 9 6 9 1 .3 6 7 ,7 1 0 ,0 0 4 8 .6 3 2 ,2 9

TOTALE INTERVENTI DIVERSI 1 0 .4 5 5 .0 0 0 ,0 0 2 .7 5 9 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 .2 1 4 .0 0 0 ,0 0 9 .0 1 0 .4 5 0 ,1 9 1 .9 0 2 .2 4 0 ,8 3 1 0 .9 1 2 .6 9 1 ,0 2 0 ,0 0 2 .3 0 1 .3 0 8 ,9 8

1 .0 3  - O neri c o m u n i di p a rte  c o r r e n te

CATEGORIA 1 .03 .01  - Oneri finanziari

4 6 0 0 In te re s s i  p a s s iv i , s p e s e  e  c o m m iss io n i b a n c a r ie 5 3 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 5 .0 0 0 ,0 0 5 1 9 .9 6 6 ,4 4 0 ,0 0 5 1 9 .9 6 6 ,4 4 0 ,0 0 1 5 .0 3 3 ,5 6
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USCITE
Capitoli

4 6 2 0

4 6 3 0

4 8 1 0

4 8 2 0

5 1 1 0

5 1 1 4

5 1 2 0

5121

5 2 1 0

5 2 1 4

5 2 2 0

5 2 2 4

5 2 3 0

Don om i n a zion c

U PB  I - T ITO LO  I - U sc ite  co rren ti 

1 .0 3  - O n e r i  c o m u n i  di p a r te  c o r r e n t e  

C A T E G O R IA  1 .0 3 .0 2  - O n e ri tribu tari

Im p o s te , t a s s e  e  tributi vari

C A T E G O R IA  1 ,0 3 .0 3  -  U sc ite  n o n  c lass ificab ili in a l tre

S p e s e  p e r  liti, a rb itrag g i, risa rc im en ti e d  a c c e s s o r i  

O n eri vari s trao rd in a ri

T O T A L E  O N E R I C O M U N I DI P A R T E  C O R R E N T E

1.04  - U n ita ’ p e r  T ra t ta m e n t i  di Q u ie s c e n z a  e  s im ili 

C A T E G O R IA  1 .0 4 .0 1  - O n e ri p e r  il p e r s o n a le  in 
Q u ie s c e n z a

T O T A L E  UNITA' P E R  TR A TTA M EN TI DI 
Q U IE S C E N Z A  E  SIMILI

1 .0 5  - A c c a n to n a m e n t i  p e r  r i s c h i  e d  o n e r i  

C A T E G O R IA  1 .0 5 .0 1  -  F o n d i e d  a c c a n to n a m e n ti

F o n d o  di rise rv a

fo n d o  a c c a n to n a m e n to  p e r  risch i e d  o n eri

T O T A L E  A C C A N T O N A M E N T I P E R  R ISC H I ED 
O N E RI

T O T A L E  U SC IT E  C O R R E N T I

U PB  II -  T ITO LO  II - U sc ite  in c o n to  c a p ita le  

2 .01  -  In v e s tim e n t i

C A T E G O R IA  2 .0 1 .0 1  - A c q u is iz io n e  di im m obili e  di
o p e r e

O p e re  e  fa b b rica ti

O p e re  e  fa b b rica ti (F in a n z ia m e n ti s ta ta li)

M an u ten z io n i s tra o rd in a rie

M a n u te n z io n e  s tra o rd in a ria  d eg li im m obi- li utilizzati 

C A T E G O R IA  2 .0 1 .0 2  - A c q u is iz io n e  di im m obilizzazion i
te c n ic h e

Im pianti portuali

m p ian ti p o rtuali (F in a n z ia m e n ti s ta ta li)

A cqu isti di a t tr e z z a tu re ,  m a c c h in a ri  e d  altri b e n i m obili 

A cq u is ti di a t tr e z z a tu re ,  m a c c h in a ri  e d  altri b e n i mobili 
(F in a n z ia m e n ti s ta ta li)

A c q u is to  di m obili e  m a c c h in e  d a  ufficio

Gestione di Competei

1 .3 3 1 .0 0 0 ,0 0

5 0 0 .0 0 0 .0 0

3 6 7 .0 0 0 .0 0

2 .7 3 3 .0 0 0 ,0 0

0,00
0,00

2 3 9 .6 4 8 ,0 0

2.000.000,00
2 .2 3 9 .6 4 8 ,0 0

3 9 .0 7 0 .0 0 0 ,0 0

1 0 2 .4 5 3 .0 0 0 ,0 0

6 9 .8 8 7 .0 0 0 .0 0

1 0 .8 1 5 .0 0 0 .0 0

5 0 .0 0 0 .0 0

0,00
0,00

6 0 .0 0 0 .0 0  

0,00
3 5 0 .0 0 0 ,0 0

1 .2 5 0 .0 0 0 ,0 0

2 6 .5 0 0 ,0 0

2 .0 6 1 .5 0 0 ,0 0

0,00

0,00
0,00
0,00

5 .7 7 3 .4 8 0 ,0 0

9 .2 7 7 .0 0 0 .0 0

4 .2 5 6 .0 0 0 .0 0

3 .2 0 0 .0 0 0 .0 0  

100.000,00

0,00
0,00

200.000,00
0,00
0,00

Variazioni in 
Diminuzione

0,00
0,00

0,00

2 3 9 .6 4 8 ,0 0

2.000.000,00
2 .2 3 9 .6 4 8 ,0 0

2 .4 9 3 .6 2 8 ,0 0

5 4 .4 8 0 .0 0 0 .0 0

6 6 .9 4 7 .0 0 0 .0 0  

7 .2 0 0 .0 0 0 ,0 0

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5 0 .0 0 0 ,0 0

4 = (1+2-3)

2 .1 1 6 .0 0 0 ,0 0

1 .7 5 0 .0 0 0 ,0 0

3 9 3 .5 0 0 ,0 0

4 .7 9 4 .5 0 0 ,0 0

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 2 .3 4 9 .8 5 2 ,0 0 ;

5 7 .2 5 0 .0 0 0 ,0 0

7 .1 9 6 .0 0 0 .0 0

6 .8 1 5 .0 0 0 .0 0

1 5 0 .0 0 0 .0 0

0,00
0,00

2 6 0 .0 0 0 .0 0  

0,00
3 0 0 .0 0 0 ,0 0

Somme Impegnate

1 .9 2 1 .0 3 3 ,5 1

1 6 3 .6 3 2 ,2 0

3 9 3 .0 3 8 ,5 6

2 .9 9 7 .6 7 0 ,7 1

0,00

0,00
0,00

3 0 .1 3 2 .6 3 4 ,7 6

1 2 .7 0 5 .3 6 8 ,4 6

1 .3 6 5 .5 7 5 ,1 8

3 .6 1 4 .3 3 8 ,7 6

0,00

0,00
0,00

8 5 8 ,7 2

0,00
1 1 5 .9 5 3 ,2 6

Rimaste da Pagari

2 5 0 .0 0 0 ,0 0

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 .1 2 6 .0 4 1 ,8 0

1 1 .1 5 1 .8 5 3 ,9 0

4 .7 7 8 .2 4 9 ,6 9

2 .1 5 0 .1 2 2 ,1 6

2 1 .5 9 2 ,5 0

0,00
0,00

2 .3 4 8 ,7 9

0,00
4 6 .8 8 2 ,1 2

Totale Impegnato

7-(5+6)

2 .0 7 6 .2 7 6 ,0 8

4 1 3 .6 3 2 ,2 0

3 9 3 .0 3 8 ,5 6

3 .4 0 2 .9 1 3 ,2 8

0,00

0,00
0,00
0,00

3 6 .2 5 8 .6 7 6 ,5 6

2 3 .8 5 7 .2 2 2 ,3 6

6 .1 4 3 .8 2 4 ,8 7

5 .7 6 4 .4 6 0 ,9 2

2 1 .5 9 2 ,5 0

0,00
0,00

3 .2 0 7 ,5 1

0,00
1 6 2 .8 3 5 ,3 8

Differenze rispetto alle Previsioni

c (7-4)

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9 = (4-7)

1 .3 3 6 .3 6 7 ,8 0

4 6 1 ,4 4

1 .3 9 1 .5 8 6 ,7 2

0,00

6 .0 9 1 .1 7 5 ,4 4 '

3 3 .3 9 2 .7 7 7 ,6 4

1 .0 5 2 .1 7 5 ,1 3

1 .0 5 0 .5 3 9 ,0 8

1 2 8 .4 0 7 ,5 0

0,00
0,00

2 5 6 .7 9 2 ,4 9

0,00
1 3 7 .1 6 4 ,6 2
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U SCITE

U PB  II - TITOLO II - U sc ite  in co n to  cap ita le  

2.01  - In v e stim e n t i

C ATEGORIA 2 .0 1 .0 2  - A cqu isiz ion e di im m obilizzazioni
te cn ic h e

5240

5310
5320
5330

5420
5450
5460

5510

5610
5620

5710

A cqu isto  di beni immateriali

C ATEGORIA 2 .0 1 .0 3  - Partecipazion i e d  acqu isti di
valori mobiliari

S ottoscrizioni ed  acqu isti di partecipazioni azionarie  

C onferim enti e  q uote di p artecipaz ione al patrim onio di 
altri Enti 

A cqu isto  di titoli

CATEGORIA 2 .0 1 .0 4  - D epositi bancari, crediti ed  altre
partecipazioni

V ersam enti su  depositi bancari 

D epositi a  c a u z io n e  p r e sso  terzi 

C o n c e s s io n e  di crediti diversi 

C ATEGORIA 2 .0 1 .0 5  - T FR  dovuto  al p erso n a le

Denominazione

c e s s a t o  dal serviz io

T rattam ento di fine rapporto

TOTALE INVESTIMENTI

2 .0 2  - O neri c o m u n i in c o n to  c a p ita le  

CATEGORIA 2 .0 2 .0 1  - R im borso di mutui

R im borso di finanziam enti a  breve term ine  

R im borso di finanziam enti a  m edio  e  lun go term ine  

CATEGORIA 2 .0 2 .0 2  - R im borso di anticipazioni
p a s s iv e

R im borso di anticipazioni p a ssiv e  

CATEGORIA 2 .0 2 .0 3  - E stinzion e di debiti d iversi

R estitu zion e di depositi di terzi a ca u z io n e  

C ATEGORIA 2 .0 2 .0 4  - P o s te  correttive e  c o m p e n sa t iv e
di entra te  in con to  cap ita le

R estituzioni e  rimborsi d iversi in conto  cap ita le

TOTALE ONERI COMUNI IN CO NTO  CAPITALE

2 .0 3  - A c c a n to n a m e n to  p er  s p e s e  fu tu r e  e  r ip ristin o  
¡ in v estim e n ti
CATEGORIA 2 .0 3 .0 1  - A ccan ton am en to  per s p e s e  
future e  ripristino investim enti

TOTALE AC C A N TO N A M EN TO  P E R  S P E S E  FUTURE  
E RIPRISTINO INVESTIMENTI

Gestione di Competenzi

3 .0 6 5 .0 0 0 .0 0

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 .3 5 0 .0 0 0 .0 0

1 8 8 .0 3 0 .0 0 0 ,0 0

0,00
1 0 .0 5 0 .0 0 0 ,0 0

0,00

5 0 0 .0 0 0 ,0 0

0 50 0

1 0 .5 5 0 .0 0 0 ,0 0

0,00
0,00

0,00

120.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
1 7 .1 5 3 .0 0 0 ,0 0

0,00
0,00

0,00

4 0 0 .0 0 0 ,0 0

11.000.000,00
1 1 .4 0 0 .0 0 0 ,0 0

0,00
0,00

Variazioni in 
Diminuzione

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
1 2 8 .6 7 7 .0 0 0 ,0 0

0,00
1 .7 0 0 .0 0 0 ,0 0

0,00

0,00
1 .7 0 0 .0 0 0 ,0 0

0,00

4 -  (1+2-3)

3 .0 6 5 .0 0 0 .0 0

120.000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 .3 5 0 .0 0 0 .0 0

7 6 .5 0 6 .0 0 0 ,0 0

0,00
8 .3 5 0 .0 0 0 ,0 0

0,00

9 0 0 .0 0 0 ,0 0

11.000.000,00
2 0 .2 5 0 .0 0 0 ,0 0

0,00
0,00

Somme Impegnate

Pagate

1 .2 1 8 .6 2 0 ,2 5

1 0 6 .6 9 3 ,6 1

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 7 9 .3 4 5 ,5 3

1 9 .5 0 6 .7 5 3 ,7 7

0,00
8 .3 4 8 .8 6 7 ,6 2

0,00

1 0 .9 9 9 .8 0 8 ,0 0

1 9 .5 4 8 .8 0 3 ,5 0

0,00

Rimaste da Pagai

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 .1 6 4 ,1 2

1 8 .9 7 8 .7 7 6 ,6 4

0,00
0,00

7 2 1 .0 0 3 ,9 5

7 2 1 .0 0 3 ,9 5

0,00

Totale Impegnato

7 -(5 + 6 )

2 .0 3 7 .1 8 3 ,6 1

1 0 6 .6 9 3 ,6 1

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 8 8 .5 0 9 ,6 5

3 8 .4 8 5 .5 3 0 ,4 1

0,00
8 .3 4 8 .8 6 7 ,6 2

0,00

1 0 .9 9 9 .8 0 8 ,0 0

2 0 .2 6 9 .8 0 7 ,4 5

0,00

Differenze rispetto alle Previsioni

* (7-4)

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

2 1 .1 3 1 ,8 3

0,00
2 1 .1 3 1 ,8 3

0,00
0,00

9 *  (4-7)

1 .0 2 7 .8 1 6 ,3 9

1 3 .3 0 6 ,3 9

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 6 1 .4 9 0 ,3 5

3 8 .0 2 0 .4 6 9 ,5 9

0,00
1 .1 3 2 ,3 8

1 9 2 ,0 0

1 .3 2 4 ,3 8
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6 1 1 0

6 1 2 0

6 1 3 0

6 1 4 0

6 1 5 0

6 1 6 0

6 161

6 1 8 0

6 1 9 0

Capitoii Gestione di Competenza

Previsioni Somme Impegnate Differenz« rispetto alle Previsioni

Denominazione Iniziali Variazioni in 
Aumento

Variazioni in 
Diminuzione Definifive Pagate Rimaste da Pagare Totale Impegnato in più in meno

1 2 3 4 “  (1+2-3) 5 6 7 =*(5+6) 8 = (7-4) 9 = (4-7)

UPB II - TITOLO II - U sc ite  in co n to  cap ita le

TOTALE U SCITE IN CONTO CAPITALE 1 9 8 .5 8 0 .0 0 0 ,0 0 2 8 .5 5 3 .0 0 0 ,0 0 1 3 0 .3 7 7 .0 0 0 ,0 0 9 6 .7 5 6 .0 0 0 ,0 0 3 9 .0 5 5 .5 5 7 ,2 7 1 9 .6 9 9 .7 8 0 ,5 9 5 8 .7 5 5 .3 3 7 ,8 6 21.1 3 1 ,8 3 3 8 .0 2 1 .7 9 3 ,9 7

U PB III - TITOLO III - Partite di giro

3 .01 - U s c ite  p er p artite  di g ir o

CATEGORIA 3 .01 .01  - U scite aventi la natura di partite
di giro

R itenute erariali 4 .1 0 0 .0 0 0 ,0 0 7 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 .8 0 0 .0 0 0 ,0 0 3 .7 8 1 .8 1 3 ,0 3 5 3 2 .8 7 3 ,2 8 4 .3 1 4 .6 8 6 ,3 1 0 ,0 0 4 8 5 .3 1 3 ,6 9

R itenute previdenziali ed  a ssisten z ia li 1 .3 5 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .5 5 0 .0 0 0 ,0 0 1 .2 2 2 .4 4 7 ,6 9 1 5 4 .9 4 7 ,2 0 1 .3 7 7 .3 9 4 ,8 9 0 ,0 0 1 7 2 .6 0 5 ,1 1

R itenute d iv e rse 2 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 0 .0 0 0 ,0 0 1 6 9 .8 2 9 ,1 9 0 ,0 0 1 6 9 .8 2 9 ,1 9 0 ,0 0 8 0 .1 7 0 ,8 1

I.V.A. 2 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 7 5 4 .3 6 2 ,6 7 3 0 .2 2 2 ,6 8 7 8 4 .5 8 5 ,3 5 0 ,0 0 1 .2 1 5 .4 1 4 ,6 5

A nticipazioni dell'E nte al p erso n a le 1 2 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5 .0 0 0 ,0 0 4 2 .7 0 3 ,2 0 0 ,0 0 4 2 .7 0 3 ,2 0 0 ,0 0 8 2 .2 9 6 ,8 0

F on do  Incentivo alla P rogettaz ione 3 .3 1 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 .3 1 5 .0 0 0 ,0 0 1 .3 2 2 .0 7 7 ,0 5 7 5 6 ,6 6 1 .3 2 2 .8 3 3 ,7 1 0 ,0 0 1 .9 9 2 .1 6 6 ,2 9

F on d o  A ccordi Bonari 6 .6 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 .6 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S o m m e  p a g a te  p er co n to  di terzi 2 .7 8 0 .0 0 0 ,0 0 7 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 .4 8 0 .0 0 0 ,0 0 1 .1 7 5 .7 6 0 ,0 1 2 .1 0 4 .9 5 7 ,3 6 3 .2 8 0 .7 1 7 ,3 7 0 ,0 0 1 9 9 .2 8 2 ,6 3

Partite in s o s p e s o 4 .9 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 .6 5 4 .5 9 9 ,8 8 0 ,0 0 7 .5 5 4 .5 9 9 ,8 8 1 .7 6 0 .4 9 1 ,8 0 7 1 3 .6 9 3 ,6 7 2 .4 7 4 .1 8 5 ,4 7 0 ,0 0 5 .0 8 0 .4 1 4 ,4 1

TOTALE USCITE PE R  PARTITE DI GIRO 2 5 .4 5 0 .0 0 0 ,0 0 4 .2 5 4 .5 9 9 ,8 8 6 .6 3 0 .0 0 0 ,0 0 2 3 .0 7 4 .5 9 9 ,8 8 1 0 .2 2 9 .4 8 4 ,6 4 3 .5 3 7 .4 5 0 ,8 5 1 3 .7 6 6 .9 3 5 ,4 9 0 ,0 0 9 .3 0 7 .6 6 4 ,3 9

TOTALE PARTITE DI GIRO 2 5 .4 5 0 .0 0 0 ,0 0 4 .2 5 4 .5 9 9 ,8 8 6 .6 3 0 .0 0 0 ,0 0 2 3 .0 7 4 .5 9 9 ,8 8 1 0 .2 2 9 .4 8 4 ,6 4 3 .5 3 7 .4 5 0 ,8 5 1 3 .7 6 6 .9 3 5 ,4 9 0 ,0 0 9 .3 0 7 .6 6 4 ,3 9

R iepilogo dei Titoli

TITOLO I 3 9 .0 7 0 .0 0 0 ,0 0 5 .7 7 3 .4 8 0 ,0 0 2 .4 9 3 .6 2 8 ,0 0 4 2 .3 4 9 .8 5 2 ,0 0 3 0 .1 3 2 .6 3 4 ,7 6 6 .1 2 6 .0 4 1 ,8 0 3 6 .2 5 8 .6 7 6 ,5 6 0 ,0 0 6 .0 9 1 .1 7 5 ,4 4

S p e s e  di fu n zionam en to 2 3 .6 4 2 .3 5 2 ,0 0 9 5 2 .9 8 0 ,0 0 2 5 3 .9 8 0 ,0 0 2 4 .3 4 1 .3 5 2 ,0 0 1 8 .1 2 4 .5 1 3 ,8 6 3 .8 1 8 .5 5 8 ,4 0 2 1 .9 4 3 .0 7 2 ,2 6 0 ,0 0 2 .3 9 8 .2 7 9 ,7 4

Interventi d iversi 1 0 .4 5 5 .0 0 0 ,0 0 2 .7 5 9 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 .2 1 4 .0 0 0 ,0 0 9 .0 1 0 .4 5 0 ,1 9 1 .9 0 2 .2 4 0 ,8 3 1 0 .9 1 2 .6 9 1 ,0 2 0 ,0 0 2 .3 0 1 .3 0 8 ,9 8

Oneri com uni di parte corrente 2 .7 3 3 .0 0 0 ,0 0 2 .0 6 1 .5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 .7 9 4 .5 0 0 ,0 0 2 .9 9 7 .6 7 0 ,7 1 4 0 5 .2 4 2 ,5 7 3 .4 0 2 .9 1 3 ,2 8 0 ,0 0 1 .3 9 1 .5 8 6 ,7 2

U nita’ per Trattam enti di Q u ie sc e n z a  e  simili 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A ccan ton am en ti per rischi ed  oneri 2 .2 3 9 .6 4 8 ,0 0 0 ,0 0 2 .2 3 9 .6 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

TITOLO II 1 9 8 .5 8 0 .0 0 0 ,0 0 2 8 .5 5 3 .0 0 0 ,0 0 1 3 0 .3 7 7 .0 0 0 ,0 0 9 6 .7 5 6 .0 0 0 ,0 0 3 9 .0 5 5 .5 5 7 ,2 7 1 9 .6 9 9 .7 8 0 ,5 9 5 8 .7 5 5 .3 3 7 ,8 6 21.1 3 1 ,8 3 3 8 .0 2 1 .7 9 3 ,9 7

Investim enti 1 8 8 .0 3 0 .0 0 0 ,0 0 1 7 .1 5 3 .0 0 0 ,0 0 1 2 8 .6 7 7 .0 0 0 ,0 0 7 6 .5 0 6 .0 0 0 ,0 0 1 9 .5 0 6 .7 5 3 ,7 7 1 8 .9 7 8 .7 7 6 ,6 4 3 8 .4 8 5 .5 3 0 ,4 1 0 ,0 0 3 8 .0 2 0 .4 6 9 ,5 9

O neri com un i in co n to  cap ita le 1 0 .5 5 0 .0 0 0 ,0 0 1 1 .4 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 .7 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 .2 5 0 .0 0 0 ,0 0 1 9 .5 4 8 .8 0 3 ,5 0 7 2 1 .0 0 3 ,9 5 2 0 .2 6 9 .8 0 7 ,4 5 21.1 3 1 ,8 3 1 .3 2 4 ,3 8

A ccan ton am en to  per s p e s e  future e  ripristino 
investim enti 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

TITOLO III 2 5 .4 5 0 .0 0 0 ,0 0 4 .2 5 4 .5 9 9 ,8 8 6 .6 3 0 .0 0 0 ,0 0 2 3 .0 7 4 .5 9 9 ,8 8 1 0 .2 2 9 .4 8 4 ,6 4 3 .5 3 7 .4 5 0 ,8 5 1 3 .7 6 6 .9 3 5 ,4 9 0 ,0 0 9 .3 0 7 .6 6 4 ,3 9

U sc ite  p er  partite di giro 2 5 .4 5 0 .0 0 0 ,0 0 4 .2 5 4 .5 9 9 ,8 8 6 .6 3 0 .0 0 0 ,0 0 2 3 .0 7 4 .5 9 9 ,8 8 1 0 .2 2 9 .4 8 4 ,6 4 3 .5 3 7 .4 5 0 ,8 5 1 3 .7 6 6 .9 3 5 ,4 9 0 ,0 0 9 .3 0 7 .6 6 4 ,3 9

TOTALE G EN ER A LE USCITE 2 6 3 .1 0 0 .0 0 0 ,0 0 3 8 .5 8 1 .0 7 9 ,8 8 1 3 9 .5 0 0 .6 2 8 ,0 0 1 6 2 .1 8 0 .4 5 1 ,8 8 7 9 .4 1 7 .6 7 6 ,6 7 2 9 .3 6 3 .2 7 3 ,2 4 1 0 8 .7 8 0 .9 4 9 ,9 1 2 1 .1 3 1 ,8 3 5 3 .4 2 0 .6 3 3 ,8 0
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Capitoli Gestione dei Residui Attivi Gestione di Cassa 35 xTf - . >
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Residui all1 inizio Riscossi Rimasti da Totali Variazioni Previsione Riscossioni
Differenze Rispetto alle Previsioni

v■ 3S S R .-.-  
potale dei »(¿ptuS 

tifivi gl
•jg döll^eWciaad

l i #  ' é è ' p
Codice Denominazione dell'esercizio Riscuotere Definitiva

in più in meno

10 11 12 *(10-11-14) 13-(11+12) 14 15 16-(5+11) 17 = (16-17) 18 = (15-16) 19« ( 6 |E $  5C

------------- m

TITOLO I -  Entrate correnti
U PB 1.01 -  E n trate  d er iv a n ti d a  tr a sfe r im e n ti 
co r re n ti
CATEGORIA 1 .01 .01  - Trasferim enti da parte d ello
S tato

1 0 0 0 Contributo d ello  S ta to 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 0 1 0 Contributi s p e s e  per m anutenzion i parti com uni 

CATEGORIA 1 .0 1 .0 2  -  Trasferim enti d a  parte d ella

2 .5 8 2 .2 8 4 ,5 0 0 ,0 0 2 .5 8 2 .2 8 4 ,5 0 2 .5 8 2 .2 8 4 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 .5 8 2 .2 8 4 ,5 0

R eq ion e

1030 Contributi dalla  R e g io n e

CATEGORIA 1 .0 1 .0 3  - Trasferim enti d a  parte di

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Com uni e  Province

1 0 4 0 Contributi dei C om uni e  d e lle  P rovince  

CATEGORIA 1 .0 1 .0 4  - Trasferim enti da parte di altri

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Enti del settore  pubblico

1 0 5 0 Contributi di altri Enti del setto re  pubblico 32 1 .5 5 1 ,5 1 1 0 6 .7 1 5 ,6 0 2 1 4 .8 3 5 ,9 1 3 2 1 .5 5 1 ,5 1 0 ,0 0 4 0 1 .4 0 0 ,0 0 1 9 6 .1 2 5 ,7 1 0 ,0 0 2 0 5 .2 7 4 ,2 9 6 2 3 .5 0 8 ,0 1

TOTALE ENTRATE DERIVANTI DA 
TRASFERIM ENTI CORRENTI

2 .9 0 3 .8 3 6 ,0 1 1 0 6 .7 1 5 ,6 0 2 .7 9 7 .1 2 0 ,4 1 2 .9 0 3 .8 3 6 ,0 1 0 ,0 0 4 0 1 .4 0 0 ,0 0 1 9 6 .1 2 5 ,7 1 0 ,0 0 2 0 5 .2 7 4 ,2 9 3 .2 0 5 .7 9 2 ,5 1

U PB 1 .0 2  - E ntrate d iv e r s e

CATEGORIA 1 .02 .01  - Entrate Tributarie

1 1 1 0 T a s s a  P ortuale su lle  m erci im barcate e  sb a rca te 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 .1 5 9 .6 0 0 ,0 0 1 7 .1 6 0 .7 3 6 ,7 6 1 .1 3 6 ,7 6 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 2 0 T a s s a  A ncoragg io 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 .1 4 2 .4 0 0 ,0 0 8 .6 6 7 .7 3 7 ,2 9 0 ,0 0 1 .4 7 4 .6 6 2 ,7 1 0 ,0 0

1 1 3 0 T a s s a  Erariale 0 ,0 0 0 ,0 0 , 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 140 S o v ra tta ssa  Merci 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 .1 9 3 .4 0 0 ,0 0 5 .4 0 8 .2 4 0 ,8 6 2 1 4 .8 4 0 ,8 6 0 ,0 0 0 ,0 0

1 150 A ddizionale so v r a tta ssa  m erci p er security  

CATEGORIA 1 .0 2 .0 2  - Redditi e  proventi patrimoniali

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 .1 1 6 .1 0 0 ,0 0 3 .1 3 4 .8 1 3 ,4 4 1 8 .7 1 3 ,4 4 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2 1 0 C anoni di affitto di beni patrimoniali dell'E nte 2 6 0 .8 0 1 ,3 5 7 3 .9 3 8 ,3 7 1 8 6 .8 6 2 ,9 8 2 6 0 .8 0 1 ,3 5 0 ,0 0 1 .3 1 3 .0 0 0 ,0 0 1 .3 3 1 .3 7 5 ,7 0 1 8 .3 7 5 ,7 0 0 ,0 0 3 4 0 .5 5 0 ,0 8

1 220 C anoni dem aniali 2 2 .9 5 3 .9 9 5 ,2 6 1 .2 8 1 .1 1 2 ,4 6 2 1 .5 8 3 .1 5 4 ,4 7 2 2 .8 6 4 .2 6 6 ,9 3 8 9 .7 2 8 ,3 3 3 2 .9 7 5 .1 0 0 ,0 0 3 1 .2 5 4 .1 0 7 ,7 9 0 ,0 0 1 .7 2 0 .9 9 2 ,2 1 2 6 .7 4 0 .1 5 7 ,0 6

1230 In teressi attivi su  titoli, d ep ositi, conti correnti e d  altri 6 2 8 .8 0 7 ,6 9 2 2 .5 4 8 ,5 7 6 0 6 .2 5 9 ,1 2 6 2 8 .8 0 7 ,6 9 0 ,0 0 2 6 8 .8 0 0 ,0 0 1 7 5 .3 7 0 ,3 5 0 ,0 0 9 3 .4 2 9 ,6 5 6 3 0 -3 1 5 ,9 1

1 240 Altri redditi e  proventi patrimoniali 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 .0 0 0 ,0 0 6 2 .2 3 3 ,0 5 0 ,0 0 7 .7 6 6 ,9 5 0 ,0 0

TO
ö
TO

Ö
3̂
s

4̂4̂

CoTOsa

a*TO «■—*
--- *a
ÄJ
►23̂
ser



n
a

Capitoli Gestione dei Residui Attivi Gestione di Cassa m

Residui all' inizio Riscossi Rimasti da Totali Variazioni Previsione Riscossioni
Differenze Rispetto alle Previsioni ffotale^eitgjduì-j t

fn dèuHsMlBtaio
o > o m  ,sc
3 2 3  = >  £

Codice Denominazione dell'esercizio Riscuotere Definitiva
in più in meno

10 11 12 = (10-11-14) 13 *  (11+12) 14 15 16 *  (5+11 ) 17 =» (16-17) 18 = (15-16)

TITOLO I - Entrate correnti

UPB 1 .02  - E n trate  d iv e r s e

CATEGORIA 1 .0 2 .0 3  - P o s te  correttive e  co m p e n sa tiv e a :  r o
di u scite correnti ¡7« '̂ 1

1 3 1 0 R ecuperi e  rimborsi diversi

CATEGORIA 1 .0 2 .0 4  -  Entrate non classificabili in altre

3 .7 7 0 .8 8 5 ,6 5 1 .0 7 5 .7 8 0 ,3 6 2 .3 8 9 .7 2 0 ,6 4 3 .4 6 5 .5 0 1 ,0 0 3 0 5 .3 8 4 ,6 5 2 .8 4 3 .0 0 0 ,0 0 7 .4 7 3 .1 0 4 ,7 8 4 .6 3 0 .1 0 4 ,7 8 0 ,0 0 5 .0 0 8 .0 0 4 ,2 4

voci

1 4 1 0 Proventi derivanti d a  autorizzazioni 6 5 .6 0 1 ,4 4 2 3 .0 5 4 ,4 1 4 2 .5 4 7 ,0 3 6 5 .6 0 1 ,4 4 0 ,0 0 7 9 8 .0 0 0 ,0 0 7 2 6 .8 7 1 ,1 7 0 ,0 0 7 1 .1 2 8 ,8 3 1 5 1 .8 0 7 ,2 5

1420 Entrate varie ed  eventuali

CATEGORIA 1 .0 2 .0 5  - Entrate derivanti dalla vend ita  di

2 0 6 .1 7 2 ,4 3 7 5 .8 8 6 ,5 4 1 3 0 .2 8 0 ,5 0 2 0 6 .1 6 7 ,0 4 5 ,3 9 8 8 0 .0 0 0 ,0 0 9 5 6 .4 5 1 ,8 1 7 6 .4 5 1 ,8 1 0 ,0 0 1 7 6 .7 4 1 ,1 9

beni e  dalla p resta zio n e di servizi

1 5 1 0 Proventi derivanti dalla  fornitura di b en i e  servizi 1 1 .2 1 3 ,6 5 0 ,0 0 1 1 .2 1 3 ,6 5 1 1 .2 1 3 ,6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 .2 1 3 ,6 5

1 5 2 0 Proventi d iversi 2 .6 8 0 ,9 2 0 ,0 0 2 .6 8 0 ,9 2 2 .6 8 0 ,9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 .6 8 0 ,9 2

TOTALE ENTRATE DIVERSE 2 7 .9 0 0 .1 5 8 ,3 9 2 .5 5 2 .3 2 0 ,7 1 2 4 .9 5 2 .7 1 9 ,3 1 2 7 .5 0 5 .0 4 0 ,0 2 3 9 5 .1 1 8 ,3 7 7 4 .7 5 9 .4 0 0 ,0 0 7 6 .3 5 1 .0 4 3 ,0 0 4 .9 5 9 .6 2 3 ,3 5 3 .3 6 7 .9 8 0 ,3 5 3 3 .0 6 1 .4 7 0 ,3 0

TOTALE ENTRATE CORRENTI 3 0 .8 0 3 .9 9 4 ,4 0 2 .6 5 9 .0 3 6 ,3 1 2 7 .7 4 9 .8 3 9 ,7 2 3 0 .4 0 8 .8 7 6 ,0 3 3 9 5 .1 1 8 ,3 7 7 5 .1 6 0 .8 0 0 ,0 0 7 6 .5 4 7 .1 6 8 ,7 1 4 .9 5 9 .6 2 3 ,3 5 3 .5 7 3 .2 5 4 ,6 4 3 6 .2 6 7 .2 6 2 ,8 1

TITOLO II -  Entrate in co n to  cap ita le

UPB 2 .01  -  E ntrate per a l ie n a z io n e  di b en i 
patrim on ia li e  r i s c o s s io n e  di cred iti  
CATEGORIA 2 .0 1 .0 1  - A lien azion e di immobili e  di
diritti reali

2 1 1 0 A lienazioni immobili

CATEGORIA 2 .0 1 .0 2  - A lien azion e di im m obilizzazioni

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

te cn ic h e  d iv e rse  e  di beni immateriali

2 2 1 0 C e s s io n e  di im m obilizzazioni te cn ic h e  

CATEGORIA 2 .0 1 .0 3  - R ea lizzo  di valori mobiliari

3 .5 9 9 .9 9 8 ,7 1 2 .8 3 0 .0 0 0 ,0 0 7 6 9 .9 9 8 ,7 1 3 .5 9 9 .9 9 8 ,7 1 0 ,0 0 3 .3 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 .8 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0 .0 0 0 ,0 0 7 6 9 .9 9 8 ,7 1

2 3 1 0 R e a liz zo  di s o m m e  investite  in titoli e  valori mobiliari 
diversi

CATEGORIA 2 .0 1 .0 4  - R isc o ss io n e  di crediti

2 0 6 .5 8 2 ,7 6 0 ,0 0 2 0 6 .5 8 2 ,7 6 2 0 6 .5 8 2 ,7 6 0 ,0 0 1 0 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 4 .0 0 0 ,0 0 2 0 6 .5 8 2 ,7 6

2 4 1 0 P relevam enti da d ep ositi bancari 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 4 4 0 Ritiro di d ep ositi a  c a u z io n e  p r e sso  terzi 6 8 .7 1 5 ,8 9 0 ,0 0 6 8 .7 1 5 ,8 9 6 8 .7 1 5 ,8 9 0 ,0 0 2 0 .6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 .6 0 0 ,0 0 6 8 .7 1 5 ,8 9

2 4 6 0 R isc o ss io n e  di altri crediti 2 .9 7 6 .4 7 5 ,9 0 3 9 .2 4 8 ,7 4 2 .9 3 7 .2 2 7 ,1 6 2 .9 7 6 .4 7 5 ,9 0 0 ,0 0 1 .2 5 2 .0 0 0 ,0 0 1 0 1 .7 4 5 ,8 7 0 ,0 0 1 .1 5 0 .2 5 4 ,1 3 2 .9 3 7 .2 2 7 ,1 6

TOTALE ENTRATE PE R  ALIENAZIONE DI BENI 
PATRIMONIALI E R ISC O SSIO N E  DI CREDITI 6 .8 5 1 .7 7 3 ,2 6 2 .8 6 9 .2 4 8 ,7 4 3 .9 8 2 .5 2 4 ,5 2 6 .8 5 1 .7 7 3 ,2 6 0 ,0 0 4 .6 7 6 .6 0 0 ,0 0 2 .9 3 1 .7 4 5 ,8 7 0 ,0 0 1 .7 4 4 .8 5 4 ,1 3 3 .9 8 2 .5 2 4 ,5 2

U PB 2 .0 2  - E ntrate  d erivan ti d a  tr a sfe r im e n ti in 
c o n t o  c a p ita le

CATEGORIA 2 .0 2 .0 1  - Trasferim enti dallo  S tato

2 5 1 4 C ontributo d ello  S ta to  per o p e r e 9 7 .5 7 5 .4 0 5 ,0 0 3 .0 6 4 .1 3 5 ,9 7 5 0 .8 3 0 .1 9 4 ,0 3 5 3 .8 9 4 .3 3 0 ,0 0 4 3 .6 8 1 .0 7 5 ,0 0 1 2 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 6 .4 1 4 .1 3 5 ,9 7 0 ,0 0 5 .5 8 5 .8 6 4 ,0 3 5 0 .8 3 0 .1 9 4 ,0 3

2 5 2 0 D e v o lu zio n e d el 50%  d ella  ta s s a  su p p lem en tare  di 
an co ra g g io

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
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Capitoli Gestione dei Residui Attivi Gestione di Cassa O

Residui a lf inizio Riscossi Rimasti da Totali Variazioni Previsione Riscossioni
Differenze Rispetto alle Previsioni

-j attnujal terrainy

Denominazione dell'esercizio Riscuotere Definitiva
in più in meno

3 f.daIT es{gX^ife3

2 . 5
10 11 12 »(10-11-14) 13 «*(11+12) 14 15 16 *(5+11) 17 »(16-17) 18-(15-16) C ; ^ * S > - ( 6 + i2 ^

TITOLO II - E ntrate in co n to  cap ita le
1 f ’O  ■.. 
f c S C f c  C

U P B  2 .0 2  - E n tra te  d er iv a n ti d a  tr a sfe r im e n ti in
c o n t o  c a p ita te r-
CATEGORIA 2 .0 2 .0 1  -  Trasferim enti dallo  S tato f S
D e v o lu z io n e  d ella  ta s s a  p a sse g g e r i a  n u o v e  o p e r e  di 
am p liam en to  del porto

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C ontributo d ello  S ta to  p er  m anutenzion i straordinarie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

CATEGORIA 2 .0 2 .0 2  - Trasferim enti dalla R e a io n e

T rasferim enti dalla  R e g io n e 2 8 .4 0 9 .8 0 7 ,5 4 3 .7 9 0 .5 1 9 ,8 7 2 4 .6 1 9 .2 8 7 ,6 7 2 8 .4 0 9 .8 0 7 ,5 4 0 ,0 0 4 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 3 .7 9 0 .5 1 9 ,8 7 0 ,0 0 2 0 9 .4 8 0 ,1 3 2 4 .6 6 6 .0 0 1 ,4 7

CATEGORIA 2 .0 2 .0 3  - Trasferim enti d a  C om uni e
P rovince

T rasferim enti d a  C om uni e  Province 9 7 6 .8 9 5 ,6 0 0 ,0 0 9 7 6 .8 9 5 ,6 0 9 7 6 .8 9 5 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 7 6 .8 9 5 ,6 0

CATEGORIA 2 .0 2 .0 4  - Trasferim enti d a  altri Enti del
setto re  Pubblico

T rasferim enti da altri Enti d el setto re  pubblico 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

TOTALE ENTRATE DERIVANTI DA 
TRASFERIM ENTI IN CO NTO  CAPITALE

1 2 6 .9 6 2 .1 0 8 ,1 4 6 .8 5 4 .6 5 5 ,8 4 7 6 .4 2 6 .3 7 7 ,3 0 8 3 .2 8 1 .0 3 3 ,1 4 4 3 .6 8 1 .0 7 5 ,0 0 1 6 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 .2 0 4 .6 5 5 ,8 4 0 ,0 0 5 .7 9 5 .3 4 4 ,1 6 7 6 .4 7 3 .0 9 1 ,1 0

U PB 2 .0 3  - E ntrate d eriv a n ti d a  a c c e n s io n e  p restit i

CATEGORIA 2 .0 3 .0 1  - A ssu n z io n e  di Mutui

O perazion i finanziarie a  m ed io  e  lungo term ine 1 3 7 .8 7 3 .5 6 9 ,0 8 2 6 .5 8 9 .9 0 0 ,3 0 1 1 1 .2 8 3 .6 6 8 ,7 8 1 3 7 .8 7 3 .5 6 9 ,0 8 0 ,0 0 3 9 .6 4 5 .0 0 0 ,0 0 2 6 .5 8 9 .9 0 0 ,3 0 0 ,0 0 1 3 .0 5 5 .0 9 9 ,7 0 1 1 1 .2 8 3 .6 6 8 ,7 8

CATEGORIA 2 .0 3 .0 2  - A ssu n z io n e  di altri debiti
finanziari

O perazion i finanziarie a  b rev e term ine 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Depositi di terzi a  c a u z io n e 2 7 0 ,0 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 0 .0 0 0 ,0 0 9 2 1 .4 0 1 ,8 3 2 1 .4 0 1 ,8 3 0 ,0 0 0 ,0 0

TOTALE ENTRATE DERIVANTI DA A C C EN SIO N E  
PRESTITI

1 3 7 .8 7 3 .8 3 9 ,0 8 2 6 .5 9 0 .1 7 0 ,3 0 1 1 1 .2 8 3 .6 6 8 ,7 8 1 3 7 .8 7 3 .8 3 9 ,0 8 0 ,0 0 4 0 .5 4 5 .0 0 0 ,0 0 2 7 .5 1 1 .3 0 2 ,1 3 2 1 .4 0 1 ,8 3 1 3 .0 5 5 .0 9 9 ,7 0 1 1 1 .2 8 3 .6 6 8 ,7 8

TOTALE ENTRATE IN C O NTO  CAPITALE 2 7 1 .6 8 7 .7 2 0 ,4 8 3 6 .3 1 4 .0 7 4 ,8 8 1 9 1 .6 9 2 .5 7 0 ,6 0 2 2 8 .0 0 6 .6 4 5 ,4 8 4 3 .6 8 1 .0 7 5 ,0 0 6 1 .2 2 1 .6 0 0 ,0 0 4 0 .6 4 7 .7 0 3 ,8 4 2 1 .4 0 1 ,8 3 2 0 .5 9 5 .2 9 7 ,9 9 1 9 1 .7 3 9 .2 8 4 ,4 0

TITOLO III - Partite di giro

UPB 3.01  - E n trate  p er p artite  di g ir o

CATEGORIA 3 .0 1 .0 1  - Entrate aventi la natura di
partite di qiro

R itenute erariali 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 .8 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 .3 1 4 .6 8 6 ,3 1 0 ,0 0 4 8 5 .3 1 3 ,6 9 0 ,0 0

R itenute previdenziali e d  a ssisten zia li 7 .0 3 9 ,8 5 4 7 0 ,5 0 6 .5 6 9 ,3 5 7 .0 3 9 ,8 5 0 ,0 0 1 .5 5 6 .5 0 0 ,0 0 1 .3 7 6 .1 9 7 ,6 4 0 ,0 0 1 8 0 .3 0 2 ,3 6 8 .2 3 7 ,1 0

R itenute d iverse 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 0 .0 0 0 ,0 0 1 6 9 .8 2 9 ,1 9 0 ,0 0 8 0 .1 7 0 ,8 1 0 ,0 0

IV . A. 2 .8 4 5 .0 7 5 ,7 1 1 5 4 .0 6 2 ,1 2 2 ,5 6 2 .3 2 5 ,6 1 2 .7 1 6 .3 8 7 ,7 3 1 2 8 .6 8 7 ,9 8 2 .1 2 5 .8 0 0 ,0 0 4 3 4 .7 7 9 ,6 5 0 ,0 0 1 .6 9 1 .0 2 0 ,3 5 3 .0 6 6 .1 9 3 ,4 3

R e cu p e ro  dal p erso n a le  per anticipazioni c o n c e s s e  
dall'Ente

8 9 .9 2 5 ,2 0 5 4 .2 6 9 ,0 9 3 5 .6 5 6 ,1 1 8 9 .9 2 5 ,2 0 0 ,0 0 6 9 .3 0 0 ,0 0 6 1 .7 0 7 ,2 0 0 ,0 0 7 .5 9 2 ,8 0 7 0 .9 2 1 ,2 0

V ersa m en to  F on d o  Incentivo alla p rogettazion e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 .3 1 5 .0 0 0 ,0 0 1 .3 2 2 .8 3 3 ,7 1 0 ,0 0 1 .9 9 2 .1 6 6 ,2 9 0 ,0 0

V ersam en to  F on do  A ccordi Bonari 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
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ENTRATE
Capitoli Gestione dei Residui Attivi Gestione di Cassa

Totale dei residui 
attivi al termine 

dell* esercizioCodice Denominazione
Residui all* inizio 

dell'esercizio Riscossi Rimasti da 
Riscuotere Totali Variazioni Previsione

Definitiva Riscossioni
Differenze Rispetto alle Previsioni

in più in meno

10 II 12 *  (10-11-14) 13 *(11+12) 14 15 16 = (5+11) 17 = (16-17) 18 = (15-16) 19 = (6+12)

3 1 8 0

3 1 9 0

TITOLO IH - Partite di giro 

UPB 3.01  -  E ntrate per p a rtite  di g iro  

CATEGORIA 3 .0 1 .0 1  - Entrate aventi la natura di 
partite di atro

R im borso s o m m e  p a g a te  per co n to  terzi 

Partite in s o s p e s o

5 .4 3 1 .3 4 1 ,9 0

1 .8 4 0 .5 4 7 ,6 8

5 6 4 .3 9 5 ,1 1

4 9 5 .7 4 0 ,2 4

4 .8 6 6 .9 4 6 ,7 9

9 4 9 .9 5 6 ,2 3

5 .4 3 1 .3 4 1 ,9 0

1 .4 4 5 .6 9 6 ,4 7

0 ,0 0

3 9 4 .8 5 1 ,2 1

3 .4 5 6 .8 0 0 ,0 0

7 .4 1 6 .6 9 9 ,8 8

1 .4 5 9 .0 1 2 ,7 8

2 .9 0 0 .8 0 0 ,8 7

0 ,0 0

0 ,0 0

1 .9 9 7 .7 8 7 ,2 2

4 .5 1 5 .8 9 9 ,0 1

7 .2 5 3 .0 4 6 ,4 9

1 .0 1 9 .0 8 1 ,0 7

TOTALE ENTRATE P E R  PARTITE DI GIRO 1 0 .2 1 3 .9 3 0 ,3 4 1 .2 6 8 .9 3 7 ,0 6 8 .4 2 1 .4 5 4 ,0 9 9 .6 9 0 .3 9 1 ,1 5 5 2 3 .5 3 9 ,1 9 2 2 .9 9 0 .0 9 9 ,8 8 1 2 .0 3 9 .8 4 7 ,3 5 0 ,0 0 1 0 .9 5 0 .2 5 2 ,5 3 1 1 .4 1 7 .4 7 9 ,2 9

TOTALE PARTITE DI GIRO 1 0 .2 1 3 .9 3 0 ,3 4 1 .2 6 8 .9 3 7 ,0 6 8 .4 2 1 .4 5 4 ,0 9 9 .6 9 0 .3 9 1 ,1 5 5 2 3 .5 3 9 ,1 9 2 2 .9 9 0 .0 9 9 ,8 8 1 2 .0 3 9 .8 4 7 ,3 5 0 ,0 0 1 0 .9 5 0 .2 5 2 ,5 3 1 1 .4 1 7 .4 7 9 ,2 9

R iep ilogo  d ei Titoli

TITOLO I

Entrate derivanti da trasferim enti correnti 

Entrate d iverse  

TITOLO II

Entrate per a lien a z io n e  di beni patrimoniali e  
r isc o ss io n e  di crediti

Entrate derivanti da trasferim enti in co n to  cap ita le  

Entrate derivanti d a  a c c e n s io n e  prestiti 

TITOLO III

Entrate p er partite di giro

3 0 .8 0 3 .9 9 4 ,4 0

2 .9 0 3 .8 3 6 ,0 1

2 7 .9 0 0 .1 5 8 ,3 9

2 7 1 .6 8 7 .7 2 0 ,4 8

6 .8 5 1 .7 7 3 ,2 6

1 2 6 .9 6 2 .1 0 8 ,1 4

1 3 7 .8 7 3 .8 3 9 ,0 8

1 0 .2 1 3 .9 3 0 .3 4

1 0 .2 1 3 .9 3 0 .3 4

2 .6 5 9 .0 3 6 ,3 1

1 0 6 .7 1 5 ,6 0

2 .5 5 2 .3 2 0 ,7 1

3 6 .3 1 4 .0 7 4 ,8 8

2 .8 6 9 .2 4 8 ,7 4

6 .8 5 4 .6 5 5 ,8 4

2 6 .5 9 0 .1 7 0 ,3 0

1 .2 6 8 .9 3 7 .0 6

1 .2 6 8 .9 3 7 .0 6

2 7 .7 4 9 .8 3 9 ,7 2

2 .7 9 7 .1 2 0 ,4 1

2 4 .9 5 2 .7 1 9 ,3 1

1 9 1 .6 9 2 .5 7 0 ,6 0

3 .9 8 2 .5 2 4 ,5 2

7 6 .4 2 6 .3 7 7 ,3 0

1 1 1 .2 8 3 .6 6 8 ,7 8

8 .4 2 1 .4 5 4 .0 9

8 .4 2 1 .4 5 4 .0 9

3 0 .4 0 8 .8 7 6 ,0 3

2 .9 0 3 .8 3 6 ,0 1

2 7 .5 0 5 .0 4 0 ,0 2

2 2 8 .0 0 6 .6 4 5 ,4 8

6 .8 5 1 .7 7 3 ,2 6

8 3 .2 8 1 .0 3 3 ,1 4

1 3 7 .8 7 3 .8 3 9 ,0 8

9 .6 9 0 .3 9 1 .1 5

9 .6 9 0 .3 9 1 .1 5

3 9 5 .1 1 8 .3 7  

0 ,0 0

3 9 5 .1 1 8 .3 7

4 3 .6 8 1 .0 7 5 .0 0  

0 ,0 0

4 3 .6 8 1 .0 7 5 .0 0  

0 ,0 0

5 2 3 .5 3 9 .1 9

5 2 3 .5 3 9 .1 9

7 5 .1 6 0 .8 0 0 .0 0  

4 0 1 .4 0 0 ,0 0

7 4 .7 5 9 .4 0 0 .0 0

6 1 .2 2 1 .6 0 0 .0 0  

4 .6 7 6 .6 0 0 ,0 0

1 6 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 0 .5 4 5 .0 0 0 ,0 0

2 2 .9 9 0 .0 9 9 .8 8

2 2 .9 9 0 .0 9 9 .8 8

7 6 .5 4 7 .1 6 8 ,7 1

1 9 6 .1 2 5 ,7 1

7 6 .3 5 1 .0 4 3 ,0 0

4 0 .6 4 7 .7 0 3 .8 4  

2 .9 3 1 .7 4 5 ,8 7

1 0 .2 0 4 .6 5 5 .8 4  

2 7 .5 1 1 .3 0 2 ,1 3

1 2 .0 3 9 .8 4 7 .3 5

1 2 .0 3 9 .8 4 7 .3 5

4 .9 5 9 .6 2 3 .3 5  

0 ,0 0

4 .9 5 9 .6 2 3 .3 5

2 1 .4 0 1 .8 3  

0 ,0 0  

0 ,0 0

2 1 .4 0 1 .8 3  

0 ,0 0  

0 ,0 0

3 .5 7 3 .2 5 4 ,6 4

2 0 5 .2 7 4 ,2 9

3 .3 6 7 .9 8 0 ,3 5

2 0 .5 9 5 .2 9 7 ,9 9

1 .7 4 4 .8 5 4 ,1 3

5 .7 9 5 .3 4 4 ,1 6

1 3 .0 5 5 .0 9 9 ,7 0

1 0 .9 5 0 .2 5 2 .5 3

1 0 .9 5 0 .2 5 2 .5 3

3 6 .2 6 7 .2 6 2 ,8 1

3 .2 0 5 .7 9 2 .5 1  

3 3 .0 6 1 .4 7 0 ,3 0

1 9 1 .7 3 9 .2 8 4 ,4 0

3 .9 8 2 .5 2 4 .5 2  

7 6 .4 7 3 .0 9 1 ,1 0

1 1 1 .2 8 3 .6 6 8 ,7 8

1 1 .4 1 7 .4 7 9 .2 9

1 1 .4 1 7 .4 7 9 .2 9

TOTALE GENERALE ENTRATE 3 1 2 .7 0 5 .6 4 5 ,2 2 4 0 .2 4 2 .0 4 8 ,2 5 2 2 7 .8 6 3 .8 6 4 ,4 1 2 6 8 .1 0 5 .9 1 2 ,6 6 4 4 .5 9 9 .7 3 2 ,5 6 1 5 9 .3 7 2 .4 9 9 ,8 8 1 2 9 .2 3 4 .7 1 9 ,9 0 4 .9 8 1 .0 2 5 ,1 8 3 5 .1 1 8 .8 0 5 ,1 6 2 3 9 .4 2 4 .0 2 6 ,5 0
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Capitoli Gestione dei Residui Passivi Gestione di Cassa
m  $

* T o tap  deùfcegiffjll 
.passivi aftertqgjjpResidui all' inizio Rimasti da Pagare Totali Variazioni Previsione Pagamenti

Differenze Rispetto alle Previsioni f

Codice Denominazione dell'esercizio Definitiva
in più

r
in meno

10 11 12 = (10-11-14) 13 “  (11+12) 14 15 16 — (5+11) 17 = (16-17) 18-(15-16) ;

5 ir ■ '
: 1 C D  -

‘ ~ M  ■■■
UPB I - TITOLO I - U sc ite  correnti

■H*
; r

1.01  - S p e s e  di fu n z io n a m e n to HT*
CATEGORIA 1 .01 .01  - U sc ite per qli O raani dell'E nte

4 1 0 0
C o m p e n si a s s e g n i, indennità' e  rimborsi agii organi 
d eirÀ m m inistrazione e  di controllo

3 1 .8 7 4 ,0 0 3 0 .5 8 0 ,8 1 1 .2 9 3 ,1 9 3 1 .8 7 4 ,0 0 0 ,0 0 4 5 .4 0 0 ,0 0 3 1 .3 4 0 ,8 1 0 ,0 0 1 4 .0 5 9 ,1 9 2 8 .1 3 3 ,1 9

4 101 E m olum enti indennità' m issioni del P re sid e n te 5 .1 4 0 ,0 4 3 .8 5 6 ,9 7 1 .2 8 3 ,0 7 5 .1 4 0 ,0 4 0 ,0 0 3 1 9 .4 0 0 ,0 0 3 0 9 .4 6 7 ,7 3 0 ,0 0 9 .9 3 2 ,2 7 4 .3 2 5 ,4 5

4 1 0 3 E m olum enti e  rimborsi R evisori

CATEGORIA 1 .0 1 .0 2  - Oneri Der il p e r so n a le  in attività’

7 1 5 ,5 9 7 1 5 ,5 9 0 ,0 0 7 1 5 ,5 9 0 ,0 0 1 3 0 .0 0 0 ,0 0 1 1 7 .6 1 6 ,1 1 0 ,0 0 1 2 .3 8 3 ,8 9 7 .9 4 8 ,3 7

di serv iz io

4 2 0 0 E m olum enti, indennità' e  m issioni S .G . 6 0 .7 6 2 ,1 9 4 4 .9 7 1 ,1 3 1 5 .7 9 1 ,0 6 6 0 .7 6 2 ,1 9 0 ,0 0 3 0 3 .7 0 0 ,0 0 2 9 7 .1 9 9 ,8 6 0 ,0 0 6 .5 0 0 ,1 4 6 9 .2 3 9 ,3 0

4 2 1 0 E m olum enti fissi al p erso n a le  d ip en d en te 6 5 5 .0 3 3 ,6 1 3 1 2 .1 6 4 ,7 8 3 4 2 .8 6 8 ,8 3 6 5 5 .0 3 3 ,6 1 0 ,0 0 7 .7 7 2 .9 0 0 ,0 0 7 .6 2 1 .3 4 3 ,5 6 0 ,0 0 1 5 1 .5 5 6 ,4 4 6 4 1 .6 8 0 ,0 0

4 2 2 0 E m olum enti variabili al p erso n a le  d ip en d en te 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 2 .0 0 0 ,0 0 1 4 0 .8 0 7 ,2 9 0 ,0 0 1 .1 9 2 ,7 1 0 ,0 0

4 2 3 0 E m olum enti al p erso n a le  non  d ip en d en te  dall'Ente 7 9 .6 5 6 ,2 9 7 9 .6 5 6 ,2 9 0 ,0 0 7 9 .6 5 6 ,2 9 0 ,0 0 1 .0 3 4 .5 0 0 ,0 0 9 9 7 .8 6 5 ,2 6 0 ,0 0 3 6 .6 3 4 ,7 4 7 5 .5 0 2 ,6 3

4 2 4 0 Indennità' e  rim borso s p e s e  per m issioni 2 9 .4 9 6 ,5 7 1 4 .2 8 3 ,9 8 1 5 .2 1 2 ,5 9 2 9 .4 9 6 ,5 7 0 ,0 0 1 3 6 .5 0 0 ,0 0 1 1 7 .1 5 8 ,2 1 0 ,0 0 1 9 .3 4 1 ,7 9 2 5 .4 8 4 ,1 9

4 2 5 0 Altri oneri per il p erso n a le 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 S p e s e  p er l’o rg a n izz a z io n e  di corsi p er  il p erso n a le 5 2 .4 2 0 ,4 3 5 0 .5 0 2 ,2 4 1 .9 1 8 ,1 9 5 2 .4 2 0 ,4 3 0 ,0 0 9 1 .7 0 0 ,0 0 6 7 .0 1 8 ,1 0 0 ,0 0 2 4 .6 8 1 ,9 0 3 3 .1 2 7 ,4 9

4 2 7 0 Oneri previdenziali e  a ss is ten z ia li a  car ico  d ell’Ente 1 .0 5 9 .0 2 0 ,3 7 7 6 2 .1 4 1 ,4 8 2 9 6 .8 7 8 ,8 9 1 .0 5 9 .0 2 0 ,3 7 0 ,0 0 3 .8 3 7 .1 0 0 ,0 0 3 .2 7 0 .3 4 3 ,8 2 0 ,0 0 5 6 6 .7 5 6 ,1 8 1 .1 7 4 .2 6 5 ,8 2

4 2 8 0 F on d o  rinnovi contrattuali 6 4 .5 9 9 ,3 0 6 4 .5 9 9 ,3 0 0 ,0 0 6 4 .5 9 9 ,3 0 0 ,0 0 9 1 8 .5 0 0 ,0 0 9 1 6 .7 7 6 ,5 1 0 ,0 0 1 .7 2 3 ,4 9 3 1 .4 1 5 ,7 8

4 2 8 5 O neri della  con trattazion e d ecentra ta  o  a z ie n d a le 1 .6 0 0 .8 8 9 ,4 0 1 .3 9 5 .0 5 9 ,2 8 2 0 5 .8 3 0 ,1 2 1 .6 0 0 .8 8 9 ,4 0 0 ,0 0 3 .8 0 7 .4 0 0 ,0 0 3 .4 0 6 .3 1 5 ,6 1 0 ,0 0 4 0 1 .0 8 4 ,3 9 1 .7 3 3 .5 9 6 ,5 9

4 2 9 0 T rattam ento di fine rapporto - Q uota m aturata nell'anno  

CATEGORIA 1 .0 1 .0 3  - U sc ite Der l'acau isto  di beni di

1 1 1 .1 6 3 ,4 7 1 1 0 .7 0 2 ,0 7 4 6 1 ,4 0 1 1 1 .1 6 3 ,4 7 0 ,0 0 9 6 5 .5 0 0 ,0 0 8 5 9 .2 9 8 ,7 8 0 ,0 0 1 0 6 .2 0 1 ,2 2 1 0 9 .6 8 0 ,0 3

c o n su m o  e  p resta z io n e  di servizi

4 3 1 0 P restazion i di terzi per la g e s t io n e  dei servizi 1 .3 0 1 ,4 7 0 ,0 0 1 .3 0 1 ,4 7 1 .3 0 1 ,4 7 0 ,0 0 1 .3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 .3 0 0 ,0 0 1 .3 0 1 ,4 7

4 3 2 0 P restazion i di terzi per m anutenzioni 1 3 9 .7 2 2 ,2 9 1 2 6 .7 5 1 ,5 9 1 2 .9 7 0 ,7 0 1 3 9 .7 2 2 ,2 9 0 ,0 0 6 5 6 .9 0 0 ,0 0 5 5 7 .8 6 4 ,7 9 0 ,0 0 9 9 .0 3 5 ,2 1 2 0 2 .6 6 7 ,6 3

4321 M an u ten zion e ordinaria d egli immobili utilizzati 2 5 .5 0 0 ,0 0 2 4 .6 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 2 5 .5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 3 .0 0 0 ,0 0 2 9 .8 2 1 ,2 0 0 ,0 0 6 3 .1 7 8 ,8 0 3 6 .4 8 1 ,4 4

4 3 3 0 A cqu isto  m ateriali di c o n su m o 8 6 .2 5 4 ,7 2 8 2 .1 9 9 ,0 2 4 .0 5 5 ,7 0 8 6 .2 5 4 ,7 2 0 ,0 0 3 5 5 .4 0 0 ,0 0 2 7 2 .3 6 7 ,2 9 0 ,0 0 8 3 .0 3 2 ,7 1 3 9 .6 9 2 ,2 8

4 3 5 0 U ten ze  varie 1 2 2 .9 6 1 ,3 2 1 0 9 .4 1 7 ,2 1 13 .5 4 4 ,1 1 1 2 2 .9 6 1 ,3 2 0 ,0 0 4 0 1 .0 0 0 ,0 0 3 3 3 .2 0 4 ,8 7 0 ,0 0 6 7 .7 9 5 ,1 3 1 3 .5 4 4 ,1 1

4 3 6 0 Materiali di ec o n o m a to 3 0 .1 0 3 ,1 7 2 8 .4 0 7 ,3 2 1 .6 9 5 ,8 5 3 0 .1 0 3 ,1 7 0 ,0 0 8 7 .9 0 0 ,0 0 8 4 .0 7 6 ,6 6 0 ,0 0 3 .8 2 3 ,3 4 2 5 .8 9 3 ,7 4

4 3 7 0 V estiario 7 .9 3 5 ,1 8 7 .9 3 5 ,1 8 0 ,0 0 7 .9 3 5 ,1 8 0 ,0 0 2 3 .0 0 0 ,0 0 8 .3 7 6 ,1 0 0 ,0 0 1 4 .6 2 3 ,9 0 1 4 .3 1 3 ,1 0

4 3 8 0 S p e s e  di rap p resentanza 1 .1 1 1 ,4 5 7 0 0 ,7 0 4 1 0 ,7 5 1 .1 1 1 ,4 5 0 ,0 0 1 1 .0 0 0 ,0 0 4 .4 7 1 ,8 8 0 ,0 0 6 .5 2 8 ,1 2 3 .2 2 0 ,6 7

4 3 9 0 S p e s e  postali, te leg ra fich e e  te le fon ich e 1 1 .1 1 7 ,7 9 1 1 .1 1 7 ,7 9 0 ,0 0 1 1 .1 1 7 ,7 9 0 ,0 0 2 4 4 .1 0 0 ,0 0 1 7 4 .4 7 4 ,3 9 0 ,0 0 6 9 .6 2 5 ,6 1 1 1 .7 9 9 ,9 7

4 4 1 0
S p e s e  per co n su le n z e , studi e  altre a n a lo g h e  
prestazioni professionali

1 2 9 .1 7 9 ,3 6 7 7 .3 1 3 ,7 4 5 1 .8 6 5 ,6 2 1 2 9 .1 7 9 ,3 6 0 ,0 0 9 2 .5 0 0 ,0 0 7 7 .3 1 3 ,7 4 0 ,0 0 1 5 .1 8 6 ,2 6 5 1 .8 6 5 ,6 2

4 4 2 0 L ocazioni p a ssiv e 1 1 8 .7 7 3 ,7 0 1 1 4 .5 5 5 ,9 4 4 .2 1 7 ,7 6 1 1 8 .7 7 3 ,7 0 0 ,0 0 6 5 1 .6 0 0 ,0 0 3 4 9 .4 2 8 ,9 8 0 ,0 0 3 0 2 .1 7 1 ,0 2 5 2 .6 5 9 ,2 8
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Capitoli Gestione dei Residui Passivi Gestione di Cassa
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Residui all' inizio Pagati Rimasti da Pagare Totali Variazioni Previsione Pagamenti
Differenze Rispetto alle Previsioni SjofBiQqmjsiduE; W

Codice Denominazione dcH'esercizio
in più in meno Z^  r s  .............Z

c

10 11 12 — (10-11-14) 13 = (11+12) 14 15 16 = (5+11) 17 = (16-17) 18 =(15-16) co
s - 3?

UPB I - TITOLO I - U sc ite correnti to >

1.01 - S p e s e  di fu n z io n a m e n to o
73

CATEGORIA 1 .0 1 .0 3  - U sc ite  oer  l’a ca u isto  di beni di jv- r c
co n su m o  e  D restazion e di servizi r

4 4 3 0 S p e s e  di pubblicità' 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 .3 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 .7 0 0 ,0 0 1 .7 5 4 ,5 0 o

4 4 4 0 Servizi ed  attività' strum entali 1 5 4 .4 9 6 ,0 3 8 5 .4 7 1 ,2 6 6 9 .0 2 4 ,7 7 1 5 4 .4 9 6 ,0 3 0 ,0 0 5 4 6 .2 0 0 ,0 0 3 0 4 .1 3 3 ,7 6 0 ,0 0 2 4 2 .0 6 6 ,2 4 2 6 3 .7 4 2 ,2 7
o
m

4 4 5 0 S p e s e  legali, giudiziarie e  varie 2 3 7 .6 3 7 ,8 9 4 2 .2 6 6 ,6 9 1 9 5 .3 7 1 ,2 0 2 3 7 .6 3 7 ,8 9 0 ,0 0 3 1 6 .6 0 0 ,0 0 9 0 .8 0 2 ,4 8 0 ,0 0 2 2 5 .7 9 7 ,5 2 2 0 7 .2 8 8 ,8 5 O
<

4 4 6 0 Prem i di a ss icu ra z io n e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 5 .0 0 0 ,0 0 1 6 3 .2 5 5 ,5 3 0 ,0 0 2 0 1 .7 4 4 ,4 7 0 ,0 0

4 4 7 0 S p e s e  per pulizia 8 1 .7 9 7 ,3 7 8 1 .7 9 7 ,3 7 0 ,0 0 8 1 .7 9 7 ,3 7 0 ,0 0 3 8 5 .5 0 0 ,0 0 3 4 3 .3 1 4 ,3 5 0 ,0 0 4 2 .1 8 5 ,6 5 6 3 .6 1 8 ,5 6

4 4 8 0 S p e s e  per vig ilanza 6 .4 5 1 ,5 5 3 .1 4 7 ,2 7 3 .3 0 4 ,2 8 6 .4 5 1 ,5 5 0 ,0 0 2 8 4 .9 0 0 ,0 0 2 5 0 .0 7 4 ,4 2 0 ,0 0 3 4 .8 2 5 ,5 8 6 .4 4 2 ,8 1

4 4 9 0 S p e s e  d iverse 1 6 4 .8 9 0 ,3 8 1 4 4 .7 0 8 ,3 2 2 0 .1 8 2 ,0 6 1 6 4 .8 9 0 ,3 8 0 ,0 0 7 7 7 .4 0 0 ,0 0 7 3 8 .6 0 5 ,0 9 0 ,0 0 3 8 .7 9 4 ,9 1 1 4 8 .2 5 4 ,8 7

TOTALE S P E S E  DI FUNZIONAM ENTO 5 .0 7 0 .6 0 4 ,9 3 3 .8 1 0 .2 2 3 ,3 2 1 .2 6 0 .3 8 1 ,6 1 5 .0 7 0 .6 0 4 ,9 3 0 ,0 0 2 4 .8 0 3 .2 0 0 ,0 0 2 1 .9 3 4 .7 3 7 ,1 8 0 ,0 0 2 .8 6 8 .4 6 2 ,8 2 5 .0 7 8 .9 4 0 ,0 1

1 .0 2  - In terventi d iv e r s i

CATEGORIA 1 .02 .01  - U sc ite o er  p restazioni
istituzionali

4 5 0 0 Contributi aventi a ttin en za  allo sviluppo deH’attivita' 
portuale 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 2 .0 0 0 ,0 0 1 4 2 .2 4 4 ,0 0 0 ,0 0 2 9 .7 5 6 ,0 0 0 ,0 0

4 5 1 0 O neri di g e s t io n e  d ei servizi portuali 5 7 .5 7 0 ,1 9 5 5 .3 6 7 ,8 7 2 .2 0 2 ,3 2 5 7 .5 7 0 ,1 9 0 ,0 0 5 4 3 .4 0 0 ,0 0 2 4 2 .2 9 2 ,9 6 0 ,0 0 3 0 1 .1 0 7 ,0 4 3 9 .8 3 8 ,7 3

4 5 2 0 M anutenzioni e  riparazioni d elle  parti com uni 1 9 4 .8 0 2 ,2 8 2 8 .6 0 3 ,4 4 1 6 6 .1 9 8 ,8 4 1 9 4 .8 0 2 ,2 8 0 ,0 0 2 1 1 .5 0 0 ,0 0 2 8 .6 0 3 ,4 4 0 ,0 0 1 8 2 .8 9 6 ,5 6 1 8 8 .9 0 2 ,3 4

4 5 2 5
S p e s e  per l'attuazione e  g e s t io n e  degli interventi p er  il 
p o ten zia m en to  del s is te m a  di s ic u r e z z a  in am bito  
portuale

6 6 .0 8 3 ,6 2 6 6 .0 8 3 ,6 2 0 ,0 0 6 6 .0 8 3 ,6 2 0 ,0 0 8 6 .9 0 0 ,0 0 6 6 .0 8 3 ,6 2 0 ,0 0 2 0 .8 1 6 ,3 8 0 ,0 0

4 5 3 0 S p e s e  prom ozionali e  di p ropaganda 1 8 9 .9 8 2 ,4 1 1 4 8 .3 6 5 ,7 1 4 1 .6 1 6 ,7 0 1 8 9 .9 8 2 ,4 1 0 ,0 0 6 7 4 .7 0 0 ,0 0 6 5 9 .3 2 3 ,3 1 0 ,0 0 1 5 .3 7 6 ,6 9 5 4 .4 4 6 ,6 1

4 5 3 5 A ssicurazion i parti com uni

CATEGORIA 1 .0 2 .0 2  - Servizi di Pubblica Utilità’

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 0 .0 0 0 ,0 0 3 3 0 .7 0 1 ,0 0 0 ,0 0 1 2 9 .2 9 9 ,0 0 0 ,0 0

4 5 4 0 S p e s e  per U ten ze  Portuali 1 7 9 .9 5 4 ,8 0 1 7 9 .9 4 0 ,3 6 1 4 ,4 4 1 7 9 .9 5 4 ,8 0 0 ,0 0 6 2 6 .6 0 0 ,0 0 5 1 9 .0 2 1 ,9 9 0 ,0 0 1 0 7 .5 7 8 ,0 1 1 .7 8 6 ,6 7

4 5 5 0 S p e s e  per servizi di te lefon ia  e  rete dati 2 .7 7 1 ,8 2 2 .7 7 1 ,8 2 0 ,0 0 2 .7 7 1 ,8 2 0 ,0 0 1 2 2 .0 0 0 ,0 0 5 5 .8 9 9 ,7 9 0 ,0 0 6 6 .1 0 0 ,2 1 3 .8 7 2 ,6 8

4 5 6 0 S p e s e  per pulizia e  bonifica a re e  portuali 1 .1 1 3 .2 7 7 ,2 4 1 .1 0 8 .8 6 9 ,6 3 4 .4 0 7 ,6 1 1 .1 1 3 .2 7 7 ,2 4 0 ,0 0 5 .8 7 2 .4 0 0 ,0 0 5 .8 5 9 .9 2 3 ,5 4 0 ,0 0 1 2 .4 7 6 ,4 6 1 .3 7 8 .6 3 1 ,9 4

4 5 7 0 S p e s e  per servizi di v igilanza e  security  

CATEGORIA 1 .0 2 .0 3  - P o s te  correttive e  co m o e n sa tiv e

2 7 8 .2 2 3 ,5 2 2 6 2 .0 7 7 ,5 2 1 6 .1 4 6 ,0 0 2 7 8 .2 2 3 ,5 2 0 ,0 0 2 .1 1 1 .5 0 0 ,0 0 2 .0 8 6 .5 8 1 ,3 0 0 ,0 0 2 4 .9 1 8 ,7 0 3 5 3 .9 9 4 ,0 9

di entrate

4 5 8 0 R estituzioni e  rimborsi diversi 4 3 .3 1 1 ,2 2 4 2 .7 2 1 ,1 7 5 9 0 ,0 5 4 3 .3 1 1 ,2 2 0 ,0 0 3 6 1 .0 0 0 ,0 0 3 2 7 .0 0 3 ,7 6 0 ,0 0 3 3 .9 9 6 ,2 4 8 .1 4 8 ,6 4

4 5 9 0 S p e s e  p er il rea lizzo  d elle  entrate 7 .2 2 1 ,7 5 3 .6 6 6 ,6 7 3 .5 5 5 ,0 8 7 .2 2 1 ,7 5 0 ,0 0 6 9 3 .5 0 0 ,0 0 5 9 1 .2 3 9 ,2 9 0 ,0 0 1 0 2 .2 6 0 ,7 1 1 0 7 .3 5 0 ,1 7

TOTALE INTERVENTI DIVERSI 2 .1 3 3 .1 9 8 ,8 5 1 .8 9 8 .4 6 7 ,8 1 2 3 4 .7 3 1 ,0 4 2 .1 3 3 .1 9 8 ,8 5 0 ,0 0 1 1 .9 3 5 .5 0 0 ,0 0 1 0 .9 0 8 .9 1 8 ,0 0 0 ,0 0 1 .0 2 6 .5 8 2 ,0 0 2 .1 3 6 .9 7 1 ,8 7

1 .0 3  - O neri c o m u n i di p a rte  c o r r e n te

CATEGORIA 1 .0 3 .0 1  - O neri finanziari

4 6 0 0 n ter essi p assiv i, s p e s e  e  com m issio n i b ancarie 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 .0 0 0 ,0 0 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 0 .0 0 0 ,0 0 5 1 9 .9 6 6 ,4 4 0 ,0 0 2 0 .0 3 3 ,5 6 6 0 .0 0 0 ,0 0
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Capitoli

U PB I - TITOLO I - U sc ite  correnti 

1 .0 3  - O neri c o m u n i di p a rte  c o r r e n te  

CATEGORIA 1 .0 3 .0 2  - O neri tributari

Im poste, t a s s e  e  tributi vari

CATEGORIA 1 .0 3 .0 3  - U sc ite  non classificab ili in altre

4 6 2 0  S p e s e  per liti, arbitraggi, risarcim enti ed  a c c e s s o r i  

4 6 3 0  O neri vari straordinari

TOTALE ONERI COM UNI DI PARTE C O R R EN TE

1 .0 4  - U n ita' p er  T rattam en ti di Q u ie s c e n z a  e  s im ili  

CATEGORIA 1 .04 .01  -  Oneri p er il p erso n a le  in

TOTALE UNITA' PER  TRATTAMENTI DI 
Q U IESC EN ZA  E SIMILI

1 .0 5  - A c c a n to n a m e n ti  p er  r isch i ed  o n eri 

CATEGORIA 1 .0 5 .0 1  - Fondi ed  accan ton am en ti

4 8 1 0

4 8 2 0

F on do  di riserva

fondo a cca n to n a m en to  per rischi ed  oneri

TOTALE ACCANTONAM ENTI PER RISCHI ED 
ONERI

TOTALE USCITE CORRENTI

5 1 1 0

5 114

5 1 2 0

5121

5 2 1 0

5 2 1 4

5 2 2 0

5 2 2 4

5 2 3 0

U PB II - TITOLO II -  U sc ite  in con to  cap ita le  

2 .0 1  - In v e stim e n t i

CATEGORIA 2 .0 1 .0 1  - A cqu isiz ion e di immobili e  di
o p ere

O pere e  fabbricati

O pere e  fabbricati (Finanziam enti statali)

M anutenzioni straordinarie

M anutenzione straordinaria degli im m obi- li utilizzati 

CATEGORIA 2 .0 1 .0 2  - A cqu isiz ion e di im m obilizzazioni
te cn ic h e

Impianti portuali

Impianti portuali (F inanziam enti statali)

A cquisti di attrezzature, m acchinari ed  altri beni mobili 

A cquisti di a ttrezzature , m acchinari e d  altri b en i mobili 
(F inanziam enti statali)

A cqu isto  di mobili e  m a c ch in e  d a  ufficio

U S C IT E

Gestione dei Residui Passivi

Residui all' inizio 
dell'esercizio

1 9 5 .3 4 4 ,9 1

2 .0 8 1 .6 6 9 ,6 5

0,00
2 .3 3 7 .0 1 4 ,5 6

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 .5 4 0 .8 1 8 ,3 4

1 7 3 .1 4 6 .9 5 8 ,1 9

1 5 5 .2 2 7 .3 2 2 ,2 1

5 .1 1 0 .3 5 1 ,8 6

0,00

0,00
1 .8 1 0 .4 4 7 ,1 2

4 3 .2 3 1 ,0 0

0,00
7 7 .2 4 8 ,4 2

Pagati

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 .8 6 8 .9 6 4 ,5 5

2 8 .5 3 1 .1 9 8 ,2 8

3 4 .3 6 2 .0 3 4 ,5 5

1 .7 0 5 .7 8 8 ,1 6

0,00

0,00
0,00

1 7 .4 4 0 ,8 0

0,00
7 6 .9 6 2 ,6 2

Rimasti da Pagare

12 *(10-11-14)

3 5 .0 7 1 ,4 9

2 .0 8 1 .6 6 9 ,6 5

0,00
2 .1 7 6 .7 4 1 ,1 4

0,00
0,00

0,00
0 ,0 0

0,00
3 .6 7 1 .8 5 3 ,7 9

1 3 2 .8 4 4 .9 0 2 ,4 1

6 8 .4 8 4 .4 0 5 ,2 8

2 .7 0 4 .4 6 1 ,2 2

0,00

0,00
1 .8 1 0 .4 4 7 ,1 2

2 5 .7 9 0 ,2 0

0,00
2 8 5 ,8 0

13-(11+12)

2 .0 8 1 .6 6 9 ,6 5

0,00
2 .3 3 7 .0 1 4 ,5 6

0,00

0,00
0,00
0,00

9 .5 4 0 .8 1 8 ,3 4

1 6 1 -3 7 6 .1 0 0 ,6 9

1 0 2 .8 4 6 .4 3 9 ,8 3

4 .4 1 0 .2 4 9 ,3 8

0,00

0,00
1 .8 1 0 .4 4 7 ,1 2

4 3 .2 3 1 ,0 0

0,00
7 7 .2 4 8 ,4 2

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

1 1 .7 7 0 .8 5 7 ,5 0

5 2 .3 8 0 .8 8 2 ,3 8

7 0 0 .1 0 2 ,4 8

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Gestione di Cassa

Previsione
Definitiva

2 .1 8 2 .7 0 0 ,0 0

1 .5 0 0 .0 0 0 ,0 0

3 9 3 .5 0 0 ,0 0

4 .6 1 6 .2 0 0 ,0 0

0,00
0,00
0,00

4 1 .3 5 4 .9 0 0 ,0 0

5 8 .1 4 1 .4 7 5 .0 0  

4 7 .4 5 0 .0 0 0 ,0 0

1 0 .7 1 2 .7 0 0 .0 0

1 0 5 .0 0 0 .0 0

0,00
0,00

2 5 1 .0 0 0 .0 0  

0,00
2 4 6 .0 0 0 .0 0

16 — (5+11)

2 .0 8 1 .3 0 6 ,9 3

1 6 3 .6 3 2 ,2 0

3 9 3 .0 3 8 ,5 6

3 .1 5 7 .9 4 4 ,1 3

0,00
0,00

3 6 .0 0 1 .5 9 9 ,3 1

4 1 .2 3 6 .5 6 6 ,7 4

3 5 .7 2 7 .6 0 9 ,7 3

5 .3 2 0 .1 2 6 ,9 2

0,00

0,00
0,00

1 8 .2 9 9 ,5 2

0,00
1 9 2 .9 1 5 ,8 8

Differenze Rispetto alle Previsioni

17 = (16-17)

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

18 = (15-16)

1 0 1 .3 9 3 ,0 7

1 .3 3 6 .3 6 7 ,8 0

4 6 1 ,4 4

1 .4 5 8 .2 5 5 ,8 7

0,00

0,00
0,00

5 .3 5 3 .3 0 0 ,6 9

1 6 .9 0 4 .9 0 8 .2 6

1 1 .7 2 2 .3 9 0 .2 7  

5 .3 9 2 .5 7 3 ,0 8

1 0 5 .0 0 0 ,0 0

0,00
0,00

2 3 2 .7 0 0 ,4 8

0,00
5 3 .0 8 4 ,1 2

T otale f£j|l residui^ 
BMSìvigb terminet- 
T d eir ä ö t r a io  ç

13 G>-ì(fr3B) 
-f --"  ~ - ~ s

2 .3 3 1 .6 6 9 ,6 5

0,00
2 .5 8 1 .9 8 3 ,7 1

0,00

0,00
0,00

9 .7 9 7 .8 9 5 ,5 9

1 4 3 .9 9 6 .7 5 6 ,3 1

7 3 .2 6 2 .6 5 4 ,9 7

4 .8 5 4 .5 8 3 ,3 8

2 1 .5 9 2 ,5 0

0,00
1 .8 1 0 .4 4 7 ,1 2

2 8 .1 3 8 ,9 9

0,00
4 7 .1 6 7 ,9 2
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USCITE
Capitoli Gestione dei Residui Passivi Gestione di Cassa

:  à  ipfc_ c *
T o ta tt a e i r e s ì©

Residui aII' inizio Rimasti da Pagare Totali Previsione Pagamenti

t
Differenze Rispetto alle Previsioni «

Codice Denom inazione deH'esercizio Definitiva
in più

c
in meno **

c
J O a  ¡mg 3C
•> «■ y : m

10 11 12 *  (10-11-14) 13 = (11+12) 14 15 16 — (5+11) 17 = (16-17) 18 = (15-16) -

UPB II - TITOLO II - U sc ite  in co n to  cap ita le t
2.01  - In v estim e n t i

CATEGORIA 2 .0 1 .0 2  - A cau isiz ione di im m obilizzazioni
tecn ich e

5 2 4 0 A cqu isto  di beni immateriali

CATEGORIA 2 .0 1 .0 3  - P artecipazioni ed  acquisti di

7 3 7 .0 1 6 ,2 4 5 6 0 .2 6 5 ,8 0 1 7 6 .7 5 0 ,4 4 7 3 7 .0 1 6 ,2 4 0 ,0 0 3 .0 7 2 .0 0 0 ,0 0 1 .7 7 8 .8 8 6 ,0 5 0 ,0 0 1 .2 9 3 .1 1 3 ,9 5 9 9 5 .3 1 3 ,8 0

valori mobiliari

5 3 1 0 S ottoscrizioni ed  acqu isti di p artecipazioni azionarie 6 5 .6 2 5 ,0 0 6 5 .6 2 5 ,0 0 0 (00 6 5 .6 2 5 ,0 0 0 ,0 0 1 8 5 .6 2 5 ,0 0 1 7 2 .3 1 8 ,6 1 0 ,0 0 1 3 .3 0 6 ,3 9 0 ,0 0

5 3 2 0 C onferim enti e  q u ote  di partecipaz ione al patrim onio di 
altri Enti 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 3 3 0 A cquisto  di titoli

CATEGORIA 2 .0 1 .0 4  - D epositi bancari, crediti e d  altre

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p artecipazioni

5 4 2 0 V ersam enti s u  d ep ositi bancari 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 4 5 0 D epositi a  c a u z io n e  p r e sso  terzi 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 4 6 0 C o n c e s s io n e  di crediti diversi

CATEGORIA 2 .0 1 .0 5 - T F R  dovuto  al p erson a le

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

c e s s a to  dal serv iz io

5 5 1 0 T rattam ento di fin e  rapporto 7 2 5 .7 7 2 ,3 8 6 3 4 .2 6 0 ,5 8 9 1 .5 1 1 ,8 0 7 2 5 .7 7 2 ,3 8 0 ,0 0 1 .3 3 7 .8 0 0 ,0 0 1 .0 1 3 .6 0 6 ,1 1 0 ,0 0 3 2 4 .1 9 3 ,8 9 1 0 0 .6 7 5 ,9 2

TOTALE INVESTIMENTI 3 3 6 .9 4 3 .9 7 2 ,4 2 6 5 .9 5 3 .5 7 5 ,7 9 2 0 6 .1 3 8 .5 5 4 ,2 7 2 7 2 .0 9 2 .1 3 0 ,0 6 6 4 .8 5 1 .8 4 2 ,3 6 1 2 1 .5 0 1 .6 0 0 ,0 0 8 5 .4 6 0 .3 2 9 ,5 6 0 ,0 0 3 6 .0 4 1 .2 7 0 ,4 4 2 2 5 .1 1 7 .3 3 0 ,9 1

2 .0 2  -  O neri c o m u n i in c o n to  c a p ita le

CATEGORIA 2 .0 2 .0 1  - R im borso dì mutui

5 6 1 0 R im borso di finanziam enti a  b rev e term ine 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 6 2 0 R im borso di finanziam enti a  m ed io  e  lungo term ine  

CATEGORIA 2 .0 2 .0 2  - R im borso di anticipazioni

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 .3 5 0 .0 0 0 ,0 0 8 .3 4 8 .8 6 7 ,6 2 0 ,0 0 1 .1 3 2 ,3 8 0 ,0 0

p a ssiv e

5 7 1 0 R im borso di an ticipazioni p a s s iv e  

CATEGORIA 2 .0 2 .0 3  - E stinzione di debiti diversi

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 8 1 0 R estitu zio n e di d ep ositi di terzi a  c a u z io n e  

CATEGORIA 2 .0 2 .0 4  - P o s te  correttive e  c o m p e n sa tiv e

1 .2 5 4 .3 6 2 ,5 9 1 2 7 .3 9 5 ,6 0 1 .1 2 6 .9 6 6 ,9 9 1 .2 5 4 .3 6 2 ,5 9 0 ,0 0 7 0 8 .6 0 0 ,0 0 3 2 7 .5 2 3 ,4 8 0 ,0 0 3 8 1 .0 7 6 ,5 2 1 .8 4 7 .9 7 0 ,9 4

di entra te in con to  cap ita le

5 9 1 0 R estituzioni e  rimborsi d iversi in co n to  cap ita le 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 .9 9 9 .8 0 8 ,0 0 0 ,0 0 1 9 2 ,0 0 0 ,0 0

TOTALE ONERI COMUNI IN CO NTO  CAPITALE 1 .2 5 4 .3 6 2 ,5 9 1 2 7 .3 9 5 ,6 0 1 .1 2 6 .9 6 6 ,9 9 1 .2 5 4 .3 6 2 ,5 9 0 ,0 0 2 0 .0 5 8 .6 0 0 ,0 0 1 9 .6 7 6 .1 9 9 ,1 0 0 ,0 0 3 8 2 .4 0 0 ,9 0 1 .8 4 7 .9 7 0 ,9 4

2 .0 3  - A c c a n to n a m e n to  p er  s p e s e  fu tu r e  e  r ip r istin o  
n v e s t im e n t i

CATEGORIA 2 .0 3 .0 1  - A ccan ton am en to  per s p e s e
future e  ripristino investim enti

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

TOTALE AC C A N TO N A M EN TO  PER  S P E S E  FU TURE  
E RIPRISTINO INVESTIMENTI 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
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USCITE

Capitoli Gestione dei Residui Passivi Gestione di Cassa " m  5

Differenze Rispetto alle Previsioni
Residui all* inizio Pagati Rimasti da Pagare T otali . . . . . Previsione Pagamenti fKdeH -Werciao c

Co O  r? O  »  
T) C< *% / s i

C odice Denominazione dell* esercizio Definitiva
in più in meno

10 11 12 «  (10-11-14) 13 = (11+12) 14 15 16-(5+ 11) 17-(16-17) 18-(15-16)

UPB II - TITOLO I! - U sc ite  in con to  cap ita le S i i  r-O

TOTALE USCITE IN C O N TO  CAPITALE 3 3 8 .1 9 8 .3 3 5 ,0 1 6 6 .0 8 0 .9 7 1 ,3 9 2 0 7 .2 6 5 .5 2 1 ,2 6 2 7 3 .3 4 6 .4 9 2 ,6 5 6 4 .8 5 1 .8 4 2 ,3 6 1 4 1 .5 6 0 .2 0 0 ,0 0 1 0 5 .1 3 6 .5 2 8 ,6 6 0 ,0 0 3 6 .4 2 3 .6 7 1 ,3 4 P 2 è5* ] 5 . ^ g t a 2

U PB III - TITOLO III - Partite di giro 

3 .01  - U s c it e  per p a rtite  di g iro

CATEGORIA 3 .0 1 .0 1  - U scite  aventi la natura di oartite

6 1 1 0

di giro

R itenute erariali 4 7 5 .5 4 7 ,2 5 4 7 5 .5 4 7 ,2 5 0 ,0 0 4 7 5 .5 4 7 ,2 5 0 ,0 0 4 .9 4 0 .6 0 0 ,0 0 4 .2 5 7 .3 6 0 ,2 8 0 ,0 0 6 8 3 .2 3 9 ,7 2 5 3 2 .8 7 3 ,2 8

6 1 2 0 R itenute previdenziali ed  a ss isten z ia li 1 5 4 .0 2 7 ,5 1 1 4 9 .1 8 2 ,9 4 4 .8 4 4 ,5 7 1 5 4 .0 2 7 ,5 1 0 ,0 0 1 .5 4 6 .7 0 0 ,0 0 1 .3 7 1 .6 3 0 .6 3 0 ,0 0 1 7 5 .0 6 9 ,3 7 1 5 9 .7 9 1 ,7 7

6 1 3 0 R itenute d iv e rse 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 0 .0 0 0 ,0 0 1 6 9 .8 2 9 ,1 9 0 ,0 0 8 0 .1 7 0 ,8 1 0 ,0 0

6 1 4 0 I V A . 2 7 3 .4 4 1 ,6 8 2 6 5 .9 8 0 ,1 7 7 .4 6 1 ,5 1 2 7 3 .4 4 1 ,6 8 0 ,0 0 1 .9 9 9 .8 0 0 ,0 0 1 .0 2 0 .3 4 2 ,8 4 0 ,0 0 9 7 9 .4 5 7 ,1 6 3 7 .6 8 4 ,1 9

6 1 5 0 Anticipazioni d ell’E nte al p erso n a le 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5 .0 0 0 ,0 0 4 2 .7 0 3 ,2 0 0 ,0 0 8 2 .2 9 6 ,8 0 0 ,0 0

6 1 6 0 F on do  Incentivo alla P rogettaz ione 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 .3 1 5 .0 0 0 ,0 0 1 .3 2 2 .0 7 7 ,0 5 0 ,0 0 1 .9 9 2 .9 2 2 ,9 5 7 5 6 ,6 6

6161 F ondo A ccordi Bonari 1 .1 5 7 .7 2 5 ,1 0 1 .1 5 7 .7 2 5 ,1 0 0 ,0 0 1 .1 5 7 .7 2 5 ,1 0 0 ,0 0 1 .2 2 2 .1 0 0 ,0 0 1 .1 5 7 .7 2 5 ,1 0 0 ,0 0 6 4 .3 7 4 ,9 0 0 ,0 0

6 1 8 0 S o m m e  p a g a te  p er con to  di terzi 2 .0 4 0 .8 8 5 ,6 4 4 7 0 .1 2 4 ,6 4 1 .5 7 0 .7 6 1 ,0 0 2 .0 4 0 .8 8 5 ,6 4 0 ,0 0 3 .2 8 6 .1 0 0 ,0 0 1 .6 4 5 .8 8 4 ,6 5 0 ,0 0 1 .6 4 0 .2 1 5 ,3 5 3 .6 7 5 .7 1 8 ,3 6

6 1 9 0 Partite in s o s p e s o 6 .1 5 9 .5 6 6 ,3 8 5 .0 6 3 .1 4 8 ,5 8 1 .0 9 6 .4 1 7 ,8 0 6 .1 5 9 .5 6 6 ,3 8 0 ,0 0 9 0 4 6 .3 9 9 ,8 8 6 .8 2 3 .6 4 0 ,3 8 0 ,0 0 2 .2 2 2 .7 5 9 ,5 0 1 .8 1 0 .1 1 1 ,4 7

TOTALE USCITE P E R  PARTITE DI GIRO 1 0 .2 6 1 .1 9 3 ,5 6 7 .5 8 1 .7 0 8 ,6 8 2 .6 7 9 .4 8 4 ,8 8 1 0 .2 6 1 .1 9 3 ,5 6 0 ,0 0 2 5 .7 3 1 .6 9 9 ,8 8 1 7 .8 1 1 .1 9 3 ,3 2 0 ,0 0 7  9 2 0  5 0 6 ,5 6 6 .2 1 6 .9 3 5 ,7 3

TOTALE PARTITE DI GIRO 1 0 .2 6 1 .1 9 3 ,5 6 7 .5 8 1 .7 0 8 ,6 8 2 .6 7 9 .4 8 4 ,8 8 1 0 .2 6 1 .1 9 3 ,5 6 0 ,0 0 2 5 .7 3 1 .6 9 9 ,8 8 1 7 .8 1 1 .1 9 3 ,3 2 0 ,0 0 7 .9 2 0 .5 0 6 ,5 6 6 .2 1 6 .9 3 5 ,7 3

R iep ilogo  dei Titoli

TITOLO I 9 .5 4 0 .8 1 8 ,3 4 5 .8 6 8 .9 6 4 ,5 5 3 .6 7 1 .8 5 3 ,7 9 9 .5 4 0 .8 1 8 ,3 4 0 ,0 0 4 1 .3 5 4 .9 0 0 ,0 0 3 6 .0 0 1 .5 9 9 ,3 1 0 ,0 0 5 .3 5 3 .3 0 0 ,6 9 9 .7 9 7 .8 9 5 ,5 9

S p e s e  di fu n zionam en to 5 .0 7 0 .6 0 4 ,9 3 3 .8 1 0 .2 2 3 ,3 2 1 .2 6 0 .3 8 1 ,6 1 5 .0 7 0 .6 0 4 ,9 3 0 ,0 0 2 4 .8 0 3 .2 0 0 ,0 0 21 9 3 4 .7 3 7 ,1 8 0 ,0 0 2 .8 6 8 .4 6 2 ,8 2 5 .0 7 8 .9 4 0 ,0 1

Interventi diversi 2 .1 3 3 .1 9 8 ,8 5 1 .8 9 8 .4 6 7 ,8 1 2 3 4 .7 3 1 ,0 4 2 .1 3 3 .1 9 8 ,8 5 0 ,0 0 1 1 .9 3 5 .5 0 0 ,0 0 1 0 .9 0 8 .9 1 8 ,0 0 0 ,0 0 1 .0 2 6 .5 8 2 ,0 0 2 .1 3 6 .9 7 1 ,8 7

O neri com un i di parte corrente 2 .3 3 7 .0 1 4 ,5 6 1 6 0 .2 7 3 ,4 2 2 .1 7 6 .7 4 1 ,1 4 2 .3 3 7 .0 1 4 ,5 6 0 ,0 0 4 .6 1 6 .2 0 0 ,0 0 3 .1 5 7 .9 4 4 ,1 3 0 ,0 0 1 .4 5 8 .2 5 5 ,8 7 2 .5 8 1 .9 8 3 ,7 1

U nita1 per Trattam enti di Q u ie sc e n z a  e  simili 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A ccan ton am en ti p er rischi ed  oneri 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

TITOLO 11 3 3 8 .1 9 8 .3 3 5 ,0 1 6 6 .0 8 0 .9 7 1 ,3 9 2 0 7 .2 6 5 .5 2 1 ,2 6 2 7 3 .3 4 6 .4 9 2 ,6 5 6 4 .8 5 1 .8 4 2 ,3 6 1 4 1 .5 6 0 .2 0 0 ,0 0 1 0 5 .1 3 6 .5 2 8 ,6 6 0 ,0 0 3 6 .4 2 3 .6 7 1 ,3 4 2 2 6 .9 6 5 .3 0 1 ,8 5

Investim enti 3 3 6 .9 4 3 .9 7 2 ,4 2 6 5 .9 5 3 .5 7 5 ,7 9 2 0 6 .1 3 8 .5 5 4 ,2 7 2 7 2 .0 9 2 .1 3 0 ,0 6 6 4 .8 5 1 .8 4 2 ,3 6 1 2 1 .5 0 1 .6 0 0 ,0 0 8 5 .4 6 0 .3 2 9 ,5 6 0 ,0 0 3 6 .0 4 1 .2 7 0 ,4 4 2 2 5 .1 1 7 .3 3 0 ,9 1

Oneri com uni in co n to  cap ita le 1 .2 5 4 .3 6 2 ,5 9 1 2 7 .3 9 5 ,6 0 1 .1 2 6 .9 6 6 ,9 9 1 .2 5 4 .3 6 2 ,5 9 0 ,0 0 2 0 .0 5 8 .6 0 0 ,0 0 1 9 .6 7 6 .1 9 9 ,1 0 0 ,0 0 3 8 2 .4 0 0 ,9 0 1 .8 4 7 .9 7 0 ,9 4

A cca n to n a m en to  per s p e s e  future e  ripristino 
investim enti

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

TITOLO III 1 0 .2 6 1 .1 9 3 ,5 6 7 .5 8 1 .7 0 8 ,6 8 2 .6 7 9 .4 8 4 ,8 8 1 0 .2 6 1 .1 9 3 ,5 6 0 ,0 0 2 5 .7 3 1 .6 9 9 ,8 8 1 7 .8 1 1 .1 9 3 ,3 2 0 ,0 0 7  9 2 0 .5 0 6 ,5 6 6 .2 1 6 .9 3 5 ,7 3

U scite  per partite di giro 1 0 .2 6 1 .1 9 3 ,5 6 7 .5 8 1 .7 0 8 ,6 8 2 .6 7 9 .4 8 4 ,8 8 1 0 .2 6 1 .1 9 3 ,5 6 0 ,0 0 2 5 .7 3 1 .6 9 9 ,8 8 1 7 .8 1 1 .1 9 3 ,3 2 0 ,0 0 7 .9 2 0 .5 0 6 ,5 6 6 .2 1 6 .9 3 5 ,7 3

TOTALE GENERALE USCITE 3 5 8 .0 0 0 .3 4 6 ,9 1 7 9 .5 3 1 .6 4 4 ,6 2 2 1 3 .6 1 6 .8 5 9 ,9 3 2 9 3 .1 4 8 .5 0 4 ,5 5 6 4 .8 5 1 .8 4 2 ,3 6 2 0 8 .6 4 6 .7 9 9 ,8 8 1 5 8 .9 4 9 .3 2 1 ,2 9 0 ,0 0 4 9 .6 9 7  4 7 8 ,5 9 2 4 2 .9 8 0 .1 3 3 ,1 7
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